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In: praemissis ad descriptionem nostrorum PP. Genera-1ium
eorumgue Vicariorum, Consultorum, Pròcuratorum.t.quanì prilJJ.o
huius anni fasciculo inseruimus .(Spicilegium historù;um I [19'54J
10-83), tamquam eiusdem idescriptionis supplementum, y-eLalte
ram partem, promisimus nos confecturos esse tabeUamalphabe
ticam omnium cognominum P.um qui in descriptione generali
-chronologica inveniuntur, adiectis ulterioribus notitiis ad vitarn,
.vel xiffìcia maioraeorum pertinentibus, necnon 'ìndicationibusbi':'
bliographicis vel archivisticis; "

, Promissam. tabellam nunc fratribus libenter offerimus.. spe-
. -tantes sudatum laborém nostrum non inutileni inveniri. Pauca
t'amen de natura et de ordine huius tabellae praenotanda esse cen~

semus.

In priore descriptione - id. quod in hniusmodi generis labo
-ribus quasi. inevitabile est -' errores quidam irrepserunt, sive
:numerorumcommutatione, sivenumerorum aut aliarum rerum
indiligentia vel ignorantia. -Huiusmodi generis. errata .hac altera
labella-correximus, quantunr potuimus ;nec credimus necessarium
-esse, has minutas corrèctiones singillatim .enumerare.

Duas veroomissioncs maiores indicaredebeiaus.: deerat in
priore descriptione Consultor Vicarii gel1.1isPassèrat P. Fran
ciscus Hiitscher, cuius (per breve tempus) rìominatio nobis effu-
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git,et"Consultorgell.lis P. Aemilius RO'Lf,jf,cuius' scidùla. n1a-,
,nuscripta factaerat, sèd-aliquo casu.iex plico typographo trans-
,missoexciderat., " , '," ' ,

"·Haec.duo cogn.o~~najn hac 'tabella isuis locis .inserta sunt;
iemmata veto guae in priore dèscriptione.desunt, hicapponimus,.
indlcatis paginis.ubi desiderantur. ,"

Ad paginam4Q

Pro P.e Unkhrechtsberg
postquam in Mauterndiscessit (1827)

\ - \ "

Consultor: Eranciscu~'X~v. HATSCmiR,
n. I XII 1784,Wien.
m. 3 I 1863" Leoben.
Cessavit a munere per, discessum in, Collegium .Innsbruck 1828,.
cui successitKaltenbàch (ep. Cocle iad ,Pàsserat 30 III 1829)_

Ad paginq,m 67

Lnseraiur postConsultç>r: LSchrijyers

Ad paginam 30

I
CònsuUor :/Aemitius RouFF,ex prov. Germaniae Inf.,pro" regione

, Germap.ico-Slavica; Consultorgermanus.
n, 3· VI 1881, Rollingergrund.
m; ISXII 1947, Roma.
Electus : 24 V '1936.

Irrepsitquoquealiud genus omissionis, p.' 30, ubi excerptum
quoddàmex Libro consultationum Rectoria.Maioris exscripsimus.
Accidit enim, uiversus quidam exciderit, alius autembis repro-

. ductus sito Sic textus inintellegibilis evasit. Hunc igitur texturn
iterum ex integro repetimus. .

\

'. '

, '.

Excerptum e Libro delleConsulte Generali del Rettor-Maggiore. 1783
1859, fol; 170. ' '

I.M.I..
Og~i'20 GiugnoI8~Ì.
In questa Casa di S. Michele della Congrégazione delSS: Redentorè, nel- .

laCittàdiPagaìlÌ. . '. .', '. .... '.!. ':

.'In seguito del Realpermesso ottenuto sotto il di 1$ del corrente per. ra-
dunare la Generale Consulta, essertdociuniti nella stanza del nostro-P. Ret
tore Maggiòre alle ore 21, 'Noi qui sottoscritti P. Di PietroPaolo Blasucci ;Ret-·
tore J'Y.{aggiore,edi Consultori Generali P.D. Giuseppe de Mèo, P. D.' Eran-'
cesco 8averio Avena,eP, D. Desiderio Mennone, per fare l'elezione de
due nuovì Consultori Generali mancanti peJ.:la.mort,e1del uostroP.D.·Eran..,.



cesco.A.mati, .edefp.- D: Giclseppe:Maria'Pavone,~egUitadeLprimoa'. 28
Luglio.: e .del secondo a' 2I Xmbredelpassato annoI8I?, invocato prima
j1 111IJ;1edelloSpirito Santo, .pacificamente" e .di u:qanime. consenso abbiamo
eletti siccome .eleggiamo. Consultori General1,della \nostl;a Congregazione, in
luogo del primo il nostro :P. D. Vincenzantonio-Oiattini, ed in,'luogo del
secondo ilnostro P.D. Giuseppe Maria de Paula. Così e non altrimenti ecc.
. In segno della verità abbiamo sottoscritto di proprio pugno. i

Pietro Paolo Blasucci, Rettor Maggiore d,eIÌa 'Congregazione del 88. Re
dentore, ho elettc'-ut supra.

. Giuseppe diJ\iIeo, Consultore Generale 'del 58. Redentore, ho èlettout
supra. '

Fran~escoSaverib Avena, Consultore Generale' del SSmo Redentore, ·lio
eletto ut supra. ,'. .' .

Desiderio Mennone, Consultore Oenerale del SS.Redentore; ho eletto
" '.'.,.,.".( I ' '

utsupra.

'. 8upplementufu quoque adiungere desideramus notitiae illae,
quamp.49 dedimus, de deliberatione scilicet nominationis Vicarii
gén.lis pro regione belgico-hollandica die 17 II 1840 .facta. Ad
preces enimVicariigen.1is Passerat, Rector Maiorcum suisçon...
sultoribus pro doinibus in diçtaxegione sitis proprium Vicarium
instituendumesse decrevit in persona Pvis Kosmaéek, qui annis
1832-1836 CopsultorgenJis erat aC Rectori Maiori Ripolicete
risque' .'Coiisultoribus'optime notus .

. Haec enim: deliberatio, quamquam executione demandata fuit,
'Plenu1p. effèctum non consecuta est. Hic actus nominationis pat
tem efformat rei maiotismomenti et ponderis,conatuum,scilicet
inCongregatione' transalpina inceptorum circa iopportuniorem
formam gllbernii regionalis .1nstituendam, qui finem .habuerunt
constitutione pontificia provineiarum, an.184I.

Non est nostrae intentionis,: hic historiam huius evolutionis'
retexere, id quod .proprium studium exigeret, quod .tamen.facién
dnm nobis proponimus l Satis: erit, paucula tantuminotare.

Incipiente dilatatioiìe' Congregationistin . regno belgicoicum
magna et firma spe."velocis progressus (an. 1'832), Vicarius
gen.Iis, Passerat Piem Fridericum Held JamqualD;de1egatum pe
culiarem .seu «Visitatorem» I(nunc diceremus .Viceprovincialem)
constituit (epistttla diei 6 II 1833; cfr PropinciaBelgica, Chro:
nica Pr()vinciaé et: Collegioru1n I A3(manuscriptain AG); C.
DILGSKRON, P" Frièarich v. Held,Wien1909, 6o), translatis
ineumcertis facultatibus quibusùtens casus inopinatos et.quae-
stiones etiammaiores resolvere-potuisset, . .

,Cum tandem ano 1837, iam domibus-quattuor constitutis et
bene-solidatis, Rector Maior P. Ripoli eas in «Rectoratusu-ele-

I
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vasset; Piem Held.vnominavit Rectorem collegii de Liége, hac
adiecta sat generali, clausula: «Cuminterina Delegazion~di ac
cudireagliafjari di'alt'ritre Rettori, quae non patiuntu,rmoraml)
(Pagani, :r8 I 1837 - AG X C r z), • .

Ati. r839' in alma' Urbe solemnia Canonizationiss. .Alfonsi
habita sunt,' qua occasione electissimi viri nostrae Congregationis
Romani convenerunt, inter quosRev.mus RectorMaior Ripoli
cum suis Consultoribus, Vicarius-gen.lisPasserat cum Consulto
ribus Madlener et Kosmaéek, et PP.bus Reindl.. Held,Pilat,
Kaltenbach (tresultiriri ex Belgio). Consessus factae sunt inter su
premos Superiores eorumque Consultores, primo-loco-circa quaestio..
nem urgentem instaurandi regiminis totius Congregationis prout
conditiones evolutioniset expansionis transalpinae et americanae
expostulare videbantur.Hae questiones, .solutionis nec facilis nec
.brevis mox ab ipsa S. Congregatione'Episcoporum et Regularium,
arreptae sunt (r84o), et adconclnsìonem conductae, ano sequenti
r84r, cum noto decreto pontificio q}J.O provinciarum divisio stabi
Iiter introducta est, et institutum Vicariatus gen.lis iuris pontifi-
cii effectum. ' ,

Transalpinis Patribus ultra montes reversis, in Wien solita
congregatiotriennalis .celebrataest, in qua etiam de novis nomi
nationibus actum fuit, .quac interim a P.eRectore Maiore adve-.
nerant. , ,

Successit vero' hacoccasione ut facultates P.i Held a Vicario• . ,.,. l. _ :', . '.'

gen.li concessae a supremoconsessu Congregationis aliquatenus
imminuerentur ; nominationi etenim P.is Held tamquam Rectoris
collegii de Liége, .haec c1ausula adiectaest:

«Coeteris quoque Rectoribus, in ~dem Regnoexistentibus, in casibus vi- ,
delicet, qui non patiuntur moram, dtifu.modoimmediate ab-ipsis interpellatus
fueris, opeet consilio subveniendi, qrlinte Moderatorem eorum Subditorurn
exhibeas, - Volumus denique, ut pro decisione casuumv de quibus supra, sed
ma,xime lìorum, qui ad Novitiatum et Studiosorum regimen pertinent, duo
rum RR., Patrum,. id' est Ottmann et Pilat, consilium audias, et Sententiam,
si quam inde protulisti, arbitrio Rev.di Patris Vicarii nostri Oeneralis Passe
rat subjicias ». CRoma, 3 VI 1839 - AG X CIS; cfr Chronica I 305, 316;
DILGSKRoNJ P.Fr. 'DOn Held. 137-139). .

Dum vero Romae tractationes intercurrunt inter procurato
resRectoris MaiorisRipoli et .Vicarii gèn.Iis Passerat de ìnstatt
rando regimine etobservantia sub alta S. Corigregationìs Episco
porum et Regularium directioney.P. Ripoli, .intentione praevenien
di decisiones forsitan minus propitias menti Congregationis nea-

, politanae, divisionem regionum transalpinarum propri9 modo per- '

• i:'



ageretentabat.Et hicIocus est electionis Piis Kosmaéek, de qua
supra P .. 49 in Consultatione gen.li die I7 II I840 deliberata,

Quam deliberationem exsequendo, bis 'litteraepatentes quas
vocant confectae suntad P.em Kosmaèekdirectae, diversis die
bus" et cum diversisConsultoribus.: Subnectimus haec duo docu..
menta (cfr etiam DILGSKRON~P. Fr. von.Held.I44-145).

, LitteraePlltent~s quìbus P. Kosmacek Vicarius provzncìalis
pro regione belgico - hollandica constìtuìtur'

\ '

L - Pagani, 24 VII 1840,
Consultores PP. Pìlat, Weìdlich, Hiit
scher (AG X C 17)

2. - Pagani, I~VIII 1840,
Consultores Pìlat, Bruclimansi, Hiit
scher>(AG X C 18)

JoannesCamillus Ripoli Congr, SSmiReds Rector Major et Superior Ge
neralis.

Ctimnecessarium sit adbonum regimen Domorutri nostrae Congregatio
nis, longe a nostra residentia' extantium,. ut aliquem eiusdem nostrae Con
gregationis, quern magis expedire judicemus, .illic vices nostras habentem
constituamus, cum opportunis facultatibus ad praefatas Domos gubernandas,
ac praesertim ut in iis,quae moram non patiantur, providere rvaleat; Trtae
idcirco probitati,prudentiae, morumque integtitati confisi, Teadmodum Re
verendum Patrern Dominum Franéiscum Kosmaéek ipsius.mostrae-Congre
gationis Alumnum, de Nostrorum Consultorum Generalium consilio, Nostrum
Vicarium .Provincialem eligimus, et constituimus, ad triennium, et interim
ad Nostrum beneplacitum .

procunctisdomibus nostrae Congre
gationis quae in Belgio et Hollandia
existunt.

in domo Leodiensi, pro cunctis Do
mibus quae-. in Belgio et· Hollandia
existunt,

Vigore igitur praesentium facultatem, ac iurisdictionem Tibi impertimur
in~omnes, et singulos praefatarum Domorum, sive Individuos, sive etiam
Rectores, ac Superiores, ut iuxta nostrae Congregationis Regulas, et Statuta
eos regas..

N obis .tamen reservantes, quaè Sacra Congregatio Episcoporum et Re
gularium in' hoc currente anno 1840 Nobis sanxit reservanda; cujus proinde

. sanctiones Tibisimul transmittimus, ut.. quidquid etiam in hnìusmodì rmu- .
neris exercitio Tibi praescribitur, sedulo observes. Tibi quoque adea, guae/
Tui rnuneris sunt, recte, ac .prudentei gerenda, pro Consultoribus deputamus
Patres

D. Jioahnem Pilat, D. Franciscum
W èidelich [sìc !], et d. Franciscum
Haetscher,

D. Joannem Pilat, D. Franciscum
Bruchmann, et D. FranciscumHaet
scher,

quorumvprimus munus.ritem habeat Tui Admonitoris, alter tui Secretarii,
tertius Archivarii totius Provinciae, cui praees. Omnibus 'postremo ac singu..
lis praefatas Domos, mine ac subinde incolentibus mandàmus; ut Te, tam
quam N ostrum Vicarium, suscipiant; Tuisque mandatis pareant, 'l'eque simul



in Domino ~dmo1i~mu.s;ut proviriBùsomnes quibus praees, in piètateetiam,
ac reg;:tllariQbs~rvantia praec~das..· ". ..' .' '. ". '.,. ' .

,Datum Nuceriae ·Paganorum.ex aedibus Nostràe,residentiae
, " '•. '; ..... ..' . . '. '.' . '-'. J . . '. " .:.' - .' . .". ~

die 24mensis Julii anno r840, die r8 mensis Augusti anno r840

Joannes CamillusRipoli' CongregatiouisSS..iniltedempWrisReetor Maior'
·1)ominicusDe Yi'VoCons~Uor.glis

, . a,seéretis

De hac nominàtione p~ KosWa.Cek certior factus .•.,-. quq tem
pore vel a quo,. nescimusv->, ··e~··quoque .• .irìtentione-ùt, .deaccep-
tando vel declinando -munere mentem suam aperiat, hancepistu-,
Iam Consultori gen.li P.iRispoli. direxit, Wien,' 23 II I84I (AG
X CI9): ..,.' ,>

I.M.I:A.

I (

inscfiptiO epistulae :

Al Molto Reverendo
Padre .• Consultore Generale
Il,R.P. D.Pier Luigi. R~spoii
della-Congfeguzioné del SS. Rédéntorè.
S.1\1aria.1\1ontero1).e. . . ROMA

pie '23 Februarii 84I.
, Açl.):nodùm Reverende Pater.Consultor Oeaeràlis,

Gratias ago et gaudeo de. confìdentia,..quam, rnihi Reverendissimus Rector
Maior monstrare dignatus est, offerendo mihimunus sane grave et tanti mo
menti. Licet .adpraestanda obsequia prompttis .sim, tamen, cun( tne-RvPa
ternitas Vestra. interrogat, '..an 'diffìcultatem inveniam .in ·.capessendo neg;otio
Provincialis, et anobstaculahuic proposifioniee opponunt,' libere'fateor,me
tiniere hoc' opus .aggredi, tum ob imperitiam lingùae gallicae, quae in. istis
regionibus valde-necessaria est. et quamrnonnisi-òbiter ca1leo, tum oh oppo
sitionem quamdam huius, partis, quae R.P. Held adhaeret, a qua timendum
esset, ne eventus deplorabilis domus-Finariensis renovaretur. .Caeterunì hic
Viennae tantis negotiis implìcatussnm, ut vix inveriiri poterit quisquam;
qui meum loctan suppleat, imo-nonspero, me litteras passuales obtenturum
esse, cumcerte Archiepiscopus. et Regimen 'se-opponerent, .simunus extra
patriam' acceptare vellem. Credoc-me inprovìncìa austriacamagis utilem-es
se, in qua iam 16 annos munere Rèctoris functus .sum, et R.P. Passerat,
qui iam .senex~st\ •suffulciri .debet, ne novae rixae et-disoordiae oriam:ur.
Commendarem pro mUflereProvinciaIisR.P.Michaelem H;eilig,Rectorem
colÌegiiWittem.in Ho1landia, qui sanae indolis et omnicomlUendatione ob

. s:tlamprudentiametpietat~ln dìgnus-est. PraecorDeum, utomni,anegotia'
nostra, quae Romae tractantUl.', ad salutaremexit:tllnperveniant.Osculor ma
nus ·ReverendissimiPàtris, Re~toris Maioris, .et .V.Reverendissimarn Paterni-
tateni inspiritu ampl~ctor et [lfl'cuna] J' "

addictissimus ',' servuset frater
in Christo.Fr. Kosmacek

'. C.S5.R.·
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" .Iaterini, duffiltaec noniirìationis actio dmc1usiop.eill. invenif
'rénuntiatione ex parte PSs Kosmaéek facta, Romae nè"gotiatio-,
nesde regiminé etobservimtia continuabantur,usquecÌum aie
zVII eiusdem ano 1841 perdecretum pontifìcium coronataesunt
notis: decisionibus,quibusprovinciae eréctaèvet Vicariatusgelle-:

"ralis transalpinus, usque ad solutionem definitivam, iuris pont,.-
fidi effectùs est. Sictand~mpriliJ.iprovinciales transalpi~i, pIeno
iure a Pce.Passèratvaominati sunt,P. Kosmaéek pro provincia
a~st7i::tca" ~.Neubertpro.prov1Pci~helvetica,p.• Heldpro1pro
v1ll9a belgicar.Rector Maior' Rlpoh vèro~dum pnmòsconfirmat,
tertiumconfirmare renuit. Postiteratas instantias; vèl ipso .Summo .
Pontifice mandante, se, propter rationes .consciéatiae ',P.em Held
confirmare nouposse respori.dit, ita ut demunr provincialis, belgi
:cus aut<?ritatèpontificiadirecte constitutus est {AG XI. 69, V4}"
Sic casusPris Kosmacek,tainquam primi vicariiprovincialis bel
gici, in actis.remansit .

* * *
Adie~tis' adiungendis, redeamus ad explicandani tabèllain.al

phabeticamquammàgna cura composiiitnusvOrdinata est,utdi
ximus, setundum seriem litterarumabecedaiiam; singulisjcogno-
minibuspraeponiturnumerus .prògrediens. " .

De partibus iexquib:us singula -Ieinmata .constituta sunt, haec
animadvertenda putamus: .

1.- De cognominib.us: - Nunc forma çognominisomninocerta,
et lege .protecta est, nec a persona quàenomen gestit, suo arbitratu
mutafipotest. Olim non ita, Nec leges publicaepotestatis, nec
leges scribendi formulas cegnominurn certe constàbant. It~fac~,

t1;i.tn· est, ut in documentis .antiquioribusdeuna eadémque-persona
variae formae. cognominis apparere.cpossunt, Hoc facile obsetva
turin nostra tabella, qu,aeexmaiore parte.eognomina italica com
prehendit,saeculis XVIII et XIX. De non paucisJ;l()strorum

i PP.umminimas, 'sed eti~m .maiores. varietatesdeteximus, quas
/ onmes-isedulo ap.notavimus, indicatis fontibus ubi inveniuntur,
'. Succedit'aliquanao lit;i.pse,·cognoniinis-possessor D.oInen suum vario

modo .scribit] exemplumhabes, titunum, adducanius; inP.eMe
nechini, qui .in. actu.oblationis quam .propria .manu e~aravit~.uti
tuncmoris eràt, in initio scribit:M~nechino,et in' fine-Menechip.;.
.nor.hàbémtis etiam' formas Menechiai, Menichinii, Minichini,lY1e~
nichino(videll. Iu}.P. Criscuoloformampraesentat Crescùoli
et Criscuoli (n. 3I) ; proDe Vivo riotamus.' étiam Di Viva et De



Viva (n. 40); habemus Negri, Neri et Nigro (n. IIS),. et multa
alia exé':ìnplahuiusmodi cognomina, tractandi.

Aliam difficultatem .invenimus in cognominibus hispanis; om
nesr norunt; hispannm morem esse, cogn~~en quplum g~stare,

patris scilicet et matris (verbi gratia: Riusy Serra, Pau yMarH;;
Rèstrepoy Restrepo :cognomen primum patrisest, alterum ma..'
tris). In nostra Congregatione invaluit consuetudo, evitandi ut in
provincia duo vel pluresPatres idem cognomen habeant ; si hoc:
accidit; unus vel alter cognominipatris illudmatris suae praepo- \
nit, quo vocabuloordinarie internos et in catalogiajrostris no
tatut.Exhissimilibusque cognominum'permutationibus vero
non raro errores etdifficultates oboriuntur. In nostra tabella ca-o
sum huiusmodihabemus sub n. I2S.

2. - De nominibus (baptismatis) . .: D~ his nominibus dubium
non facile nascere potest. Tamen. etiam huius generis casum habe-

. mus (n. II). P, Berthe, c1arus Vitae s, Alfonsialiorumque ope
rum scriptor, modo Augustinus, modo Augustus nominatur. Ipse
nomenAugustinum apponere solebat ; alii saepius Augustum. _.
Nerno unirabitur nobis rarius contigisse determinare sanctum ex
baptismo patronum; si 'de vocabulo Ioanne, Francisco et simili-
bus agitur. - ,-

3; .;' De die nativitatis et baptismi. - Saepe evenit, nt modo,
natus non eodem .ipso die per sacramentum baptismatis renasce
retur, J3x quo facto-explicatur quomodo de una eademqueperso
na diversi dies iudocumentis indicentnr tamquam nativitatisant
baptismatis. Si ex documentis de' véro nativitatis et baptismatis
die certiores facti sumus, id accurate notavimus ; si diversi dies;
ut dies nativitatis .indicantur, supposuimus primum diém nativi
tatis esse, alterum baptismatis. Si vero dies vel - rare.s-«, etiam
anni diversi notantur, tunc diversas notitias retulimus cum do
mumentorum indicatione.

4 4 - De loco nativitatis. - Ordinarie indicamus locum {vicum,.
oppiduiii, civitate!l1)nativitatis,.1 provinciam vel circuitum territo
rialem,patriam et dioecesim qualis .tuncnominabatur, adiungen
tes, opportuniori modo, indicationes modernas, ab antiquis diffe- .
rentés. Nonnumquam etiam de loco nativitatis quaedam vèl-cor-
rigenda velcomplenda occurrerunt (un. 70 vel I44). .

5· - De pr,ofessione 'religiosa et de.ordinatione sacerdotali.
Si.quis iamsacerdos Congregationemingressus estvprius notavi
museius sacerdotalem ordinationem. ,.. Etia,m de tempote oblatio-
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nis teligiosae, et sacerdotii acceptitin catalogis velaliis, .notitiis
quas habemus, non .semper certo constat. Necessaria et opportu-
na,quantum potuimus, indicavimus. . '

In casibus dubiis fontes. adduximusjirem quam. scire .nobis
datum 'nohest, omisimus (ut saepius locumordinationis sacerdo..
talis] .

.6.-De officiis principalibusquae singuli Patres obierunt. - \
Indicavimus tantummodo. munusReetbris Maioris; Consultoris,
Proeuratoris, Vicarii generalis, necnon Provlncialisvelparis gra
dus. Officia ordinaria, ut sunt Rectoratus, qualitas Magistri no
votiorum ~t alia: huiusmodi- omisimus. Si quisad dignitatem epis
copalem evectus est, hoc sedulo consignavimus ..

7.- De indicatione obiius. - Series notitiarum ad vitam et
, munera Patrus pertinentes, quorum cognomina praesentamus, con

, cluditur .indicatione obitus, quae vix explicatione indiget. .

8. - De.ioniibu« in genere. - De' Patribus antiquioribùsadiun- .
ximus .indicationes opportunas fontium in archivis nostris conser
vatorum. Ordinarie agitur de archivonostrogenerali romano (AQ),
velsaepius de archivo provinciae. neapolitanae (APPagani).No:..
men archivi sequitur indicatio sectionis seu notitia: collocationis.
Notandum vero est, nos indicasse solum collectiones quasi«en
bloc», quae ad singulos Patres referuntur, cum impossibile esset,
adnotare dispersissima saepe loca, in quibus aliquoddocumentum
insertum esse potest. De Rectoribus Maioribus ét dealiis Patri
bus qui maiera muneraobierunt vel maiora negotia tractaverunt,

,documenta in variis sectionibus dispertita sunt, quae singillatim
nominare omisimus, In his casibus examen minutum archivi eius
que catalogi occurret.

9. - DeCatalogis Ctmgregatumis. - In sequente tabellaexa
randa multum usi sumus Catalogisantiquioribus Congregationis,
manu scriptis, quae in archivo nostro generali romano asservan
tur ; adiungimus conspectum eorumdem, una cum brevissimis no
titiis,cumnostrae mentis sit,' de his Catalogis.. data occasione,
longius-disserere. Monemus Catalogos I-III pro CorrgregationeIn
regno neapolitano confectos fuisse.

Cat. I - Catalogo degli ammessi nella Congregazione del 5S. Redeniore
[admissi in Novitiatiim ano 1732-1847, cum ulterioribusnotitiis
personalibusjrga x 23 cm, 97 foI. - Al:) an.1824 a P.e Sabelli con-

I tinuatus., qui etiain indicem confecìt. .



, -,Catalogoditutt'iPad1'i,Studenti e Novizj Coristi. della Congrega
"zione del 55. Redentore [viventesan. 1825-1832, cumulterioribus

notitiis pérsonalibus]; '13,5 x 9,5 cm, 340,foL -'i Exaratus aPieSa-
belli. ' , '

- CatalDgQu« de' Paari,Studentie N ovizj" CortstzdeUa CO,ngrega
zio~e del 55. Redeniore.fin. dàll'anno 1838 [-I86I/cum ulterioribus
notitiis personalibus];I6,5 x II,5 cm, 296pp~ - .Inchoatus .a <P.e
Sabelli.et continuatus ab eo usque ad ari. 1848 incluso (pp. 1-157).

- Catalogo dei 50ggettidella Congregazione del',S5.Redentore,esi
stenti nelle Case d,elle Provincie Oltramontane ed in ,America.
Dai 25 Settembre 1796 [-Ì846]; 32,5 x 22;5 cm, [II8]foL Exaratus
aP ~e, Sabelli, ,', " ., •

.. Libro de' Registri del Noviziato della Congregazione del 55. Re
dentore.Apertoper la seconda volta.. : in Ciorani ... netdì 4 Giu,..
gno1781[-I86I]; 26,5 xI8 cm, b471foL

·~rL.ibro:della Vestizioneed Oblazione de'N ovi~ii ne' Collegi di
S. Giuliano e diScifelii da': 14 Aprile 178$ - 20 Gennato 1822];
27,5xIg,5 cm, [29] foL , '. ,', " .'

Cat. VII - [Elenco de' Novizii enoveltiProfessi. della Congregazione 'del
55~Rede'ntore nell'Alta Italia, dall'anno 1837 all'anno [1884];
~6x 19 cm, [240] pp. - Exemplàr aPie. Iosepho M~ Valle ex do-
cumentis originalibusconflatum, '

Cat.VHI - Catalogus, [non coaevus] Patru?J1,Congregationis 55. Redemptoris
transalpinae,an.1785-1870; 29,5 X.2I cm, 201 foL -Inchoatus a
P.e Scliwindenhammer et ab an: 1863 contìnuatus a Pie Biìhrel:

IO. - DeProcessibus pro Beatìficatìone s. Alfansi. - ProaIi...
quibus pauciss. Alfonso coaevis Patribusqui .ìn Processibus-pro ,

i' eìvsBeatificatione -testimonia dederunt,notitias «autobiographi
cas» adduximus,. desumptasex sicdietis «copiis pùblic~s», seui
ex-exemplaribus processuumquae auctoritate S.Ri~uum Con- ,
gregationis confìci soientet plena iuridica auctoritàte gaudent. '

l Testes enim. in hisProcessibus vocati primum propriisinterroga
.toriis obliganturadi'dandas notitias dé origine", familia.: aliisque .
rebuspersonalibus, sed etiam in sequentibùs interrogatoriis sae-·
pi~s. o'ccasio'datur .qùàedam de propria ,vita narrandi, '

, ' .
11.- De 'not##s quae tommunìter,«bio-bìblìographicae» vo

ctmtu«. ,- ,Post·indicationes fontium. '.,archivòrum,alio versu, se
quuntur si guae sunt, ind,ieationes,biobibfìographicae., , '

Hae partim,et pro antiquioribus-Patribus manùscriptae re
manent; ut sunt: historiarufunostrarum.voluininà·a P.e LANDI
cOlllPosita,v;el magna .voluminumseries aP.e KUNT? conscripta
[haec manuscripta in sequenti.conspectu asterisco distinguuntur) .
. " Maximar». congerienI:indicationum biobibliographìcàrum con

gessit' clarus noster P. DE;ME;ULE;ME;E;STE;R in sua .meritissima



Bibliographia, ad quam rémisimus ubi occùrrit. Addidimus.Iibros
vel-òpuscula quae: vel post-Bibliographiam publicatam exierunt,
vel quaesollertem .auctoremeffugerunt. '

BibliographiamP.is DEMÈULEMEESTER.et alia quaedam.ope
raquaesaepius .recurrunt, breviori quodamvmodo adduximiis,
llempe :

'Alfano - C.M. ALFANO, Is1;o~ica descrizione del Regno dii Napoli
, diviso in dodic,i ,provirtcie.;. abbeUitacon tredici ca,rte~eo-

grafiche di tutto il Regno in generale ed:in particolare~ Na
poli, V. Manfredi, 1795; 8° (:2S,S X 20,S), 240.

De Meulemeesterr- M; DE MEULEMEESTER, Bibliographie géné
, rale des écrivains rédemptoristes II-III, Louvain.frnp. S. AI

phonse, I93S-1939; ~( (29 X 20,S), 480-soo.
De Risio ~ A. DE ;RtSIO, CrQniche della Congregazione del San

tissimo Redent01"e I [tutto il pubblicato}; Palermo, B. Virzi,
18S8; 8° (2I,SXI4,S), XII-370'

*Landi I (I) - GIUSEPPE LANDI, Istoria. della Congregazione del
, SSmo Redeniore I, ms autographum 1782; 27 x I9,S, S90

[ì9]. - AG Mss.
*Landi I (2)-Gn!TSEPPE~ANDI, Isioriadella Congregaeione del

SSmo Redentore I, rns ab alio transcriptum cum-adnotatio
nibusautographis 1782; 27,Sx 19,5, S0L - AG Mss.

*Kuniz - FRIDERICUS KUNTZ, Commentario de vita J). AJphonsi
et de rebus CssR., futtwo eiusdem Congr, annalium scriptori
diligenter praeparata (iI73S-I834) I-XX, insautographllm;
34,SX2S. - AGBibliotheca.

*Kuntz,Notae biograph... l- FRIDERICUS. K~JNTZ, N oiae. biogrà
, phicae PP.um Sportelli, Mazzini, Rossi, Villani, Ben. Gior

dano, Carm. Fiocchi, ms autographum; 34 X 24,S, 139· 
AG Bibliotheca.

'.-\ ,

Mader ,-' C. MADER, Die Congregationdes Allerheiiigsten. Erlosers
inOs/terreich.' Ein Ch'ronikalberichtii,'ber ihreEinfuhrung,
Ausbreitung~ Wirksamkeitund ihre verstorb,enenMitglfeder;
"'\iVien, «St Norbertus» Verlag, 1887;8° (22 x 14), 547·

Mon.Hofb. XV -Monumenta Hofbaueriana XV; Romae, CssR.,
1951; 8° (24x I6,S), 214'" '"

Schiavone - S,M. SCHIAVONE, Biografie dei Redentoristi napole
tani più,lragguardevolipersantità> dottrina e dignità; Pàga-

, ni, Ca~a editr. S. Alfonso, 1938; 8° (21 x]I;3,S), 388.( . ,
Soctr REDACTIONIS), ,



TABELLA

COGNOMINUM
, ,

)

,
1. - ALFONSUS MARIA DE LIGUORI, sanctus, *27 et bapt, 29 IX 1696, Ma
rianella casale di Napoli, Napoli (regn.); nunc Piscinola- Marianella, frazione
di Napoli; pro et ad. Napoli, Italia.

Sac, >;21 XII 1726, Napoli; fundamenta CssR. .iecit 9 XI 1732, Scala;
prof. voti perseverantiae 21 VII 1740, Ciorani.
Rector Maior 9 V 1743, et pro], trium votorum 9 vel IO V 1743, Cio
rani. - Rector Maior iterum electus I X 1749, Ciorani.
Episcopus de Sant'Agata de' Goti, 14 VI 1762 (Concistorium, Roma).•
Renuntiatio episcopatus 9 V 1775 (dies quo nuntius acceptationis ex
parte Summi Pontifìcis advenit), .
t I VIII 1787, Pagani (p. 13-17).
AG XXIV - XXXIV.
LANDI '1 (I) 28-84, I (2) 26-66. - DE'MEULEMEESTER I 27-45, III 197-204. • SPici
legium hist. CssR. 1(1953) 248-271.

2. - AI.-LET Othmarus, *19 et bapt. 20 VII 1851 (Biihrel, Necrol. 2: *sabb.
19 VII et bapt. die festo Ss. Redemptoris 20 VII.- Cat. VII 2, 6 et Catalogi
gen.les typis impressi: *21 VII) ,Leuk, Kanton Wallis, Schweiz, d. Sitten
(Sion). ' '

Proj, 18 VII 1872 (Prov. Oallièo-Helvetica}, Landser (dept. Haut-Rhin,
France); sac, 14 VII 1878, Avon(dept. Seine-et-Marne).
Transivit in Hispaniam 1879; Provincialis Provo Hispanicae V 1904.
IV 1912. ,/
Cons.gen.I2 X 1912 - 28 XI 1914 (R~1. Murray, p. 66).
t 28 XI 1914, Roma, S. Alfonso.
AG. Personalia.
[E. BUHRJlL], Necrologium ms. in AG Bibliotheca 148, 43. : Annales Provo
HiSpanicae CssR. I 130. '- R. '.1'ELLERfA, Un lnstituto Misionero. La Congregaci6n del
Ss . .Redentor .en el segundo ce,ntenario de su jondaci6n; Madrid 1932, 264-268.

(

3. - AMATO Franciscus (Cat. I ,29: Amato; - Cap. gen. 1802, Acta integra
191: DJAmato. - Proc. ap. Nucerin. fol. 2329v et Cap. gen.I802, acta .origi
nalia, subscriptio autographa: Amati), *4 X 1743, Rocca Secca (terra), pro
Terra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Aquino; nunc Roccasecca, pro Frosinone,
Italia, d. Aquino. .

Sac, -;prof. IO V 1769, Arienzo.
Cons.gen. 21 VIII 1804 - 28 VII 1810 (RM. Blasucci, p. ~9).

t 28 VII 1810, Pagani,
Cat, I 29v• - AG XXXVII B 3. - Proc. ap. .Nucerin. fol. 2329v - 233IV.
KUNTZ XVII 108-109.



, . .
4· - AMENDOLA Ioannes Bapt., *SVI 1787, S. Maria di Capua vel S. Ma,~
riaMaggiore (casale), pr.Terra di Lavoro, Napoli (regn.), ad. Capua; nunc
S. Maria di Capua Vetere, pro Caserta, Italia, ad. Capua.

Pro], 15 V 1$06, Pagani; sac. 8 VII I8II, Lacedonia.
Cons .. gen. I VII I850-ante SVII 1851 (RM. Trapanese, p. 52)
Cons. gen, 9 V 1854 - IO/II III 1855.(RM. Lordi, p. 57).
t 9 XI 1870, Caserta.' -,
Cat, I4SV • - Cat, II 70. - Cat, V 22, IIS'

5. -;', ANSALONE Franciscus (Cat. I 53 et Cat. V 24, 26: Ansalòne. - Cat., II
148: Anzalone) , *et bapt; 7XI 1800 (test. bapt.-Cat. II 148: *7 XI 1800.
Cat, J 53 :*7 IX 1800), Penta, casale di S. Severino; pr. Principato citra;Na
poli (regn.), ad. Salerno; nunc Penta, frazione di Fisciano, pro Salerno, Ita
lia, ad. Salerno.

Pro], 8 IX r8I9, Pagani; sac, 3 IV 1824, Cava. \ I

Cons igen, 16 VI 1846 - 5 VIII 1849 (RM. Ripòli, p. 4r). - Vicarius,gen.
post 6 IX 1853 ~ 4V 1854 pro CssR. in Regno delle due Sicilie (institu
tus a Card. Cosenza, Visitatore ap., p. 56). - Cons. gen. 'Secreiarius,
IOV 1854- 211855 (RM. Lordi, P.58). - Vicarius gen., 2 11855 
9 III 1855 pro CssR. in Regno delle due Sicilie (post t RM. Lordi,
p.' 57).- Cons. gen. Admonitor IO III 1855 - 17 IX 1869 (p. 59).
t 20 IV 1882, Penta. .. .
Cat, I 53. - Cat.. II 14S. - Cat. V '24, 26 (Bis vestem Congregationis accepit'; 'noti
tia professionis deest), - AP Pagani, Personalia, - AP 'Pagani, Storia CssR. 58. 
Proc. ap. Nucerin. fOl.I407-140Sv.
SCHIAVONE 292-293.

6.- APICELLA Balthasar, *et bapt. 15 I 1744, Minori (città), pro Principato
citra,' Napoli (regn.),d. Minori; nunc Minori, pro Salerno, Italia, ad. Amalfi.

Prof. 8 IX 1762, Iliceto; ~ac.-,
Cons. gen. 20-22 V 1808 (RM. Blasucci, P. 29).
t 22 VII X8I7, Ciorani.
Cat, .I 25. - AG XXXVIII B S. - AP Pagani, Personalia.
KUN'tZ XVIII 138. - SCHIAVONE 227-228.

NE. Scripsit librum cui titulus Vita di Santa Trofimena, Pairona di Minori;
Napoli, Morelli, 1789 (apud KUN'tZ; de est in DE MEULEMEES'tER).

7. - .AVENA Franciscus Xav., "*13 III 1747, Rocca San Felice (terra), pro
Principato u1trà, Napoli (regn.), d. Frigento-Avellino; nunc Rocca S.' Fe-
lice, pro Avellino, Italia, d. Avellino.. .

Pro]: 8 XII 1764, S. Angelo a Cupolo; sac, -.
Cons. gen.s XI 1807 - 6 VIII I8r6 (RM. Blasucci, p. 29).
t 6 VIII 1816, Cioranl. .
Cat. I 28. .- AG XXXVIII B 9.
KuN'tz XVIIì 33.

.8. - BALDARIEmmal1u~l, *21 11796, Oria (città), pr.Terra d'Otranto,

.Napoli (regn.), d. Oria; nunc Oria, pro Brindisi, Italia, d. Oria.

.,



Pro]: ·7 XI 1819; sac, 1820, 'Conza.
Cons.gen. I VII 1$50 et Secreta,riu$ saltern a 5VIII8,sI- 6 IX 1853
(RM, .Traparresè, p.52-53).
f I4Xn 1871, Squinzano, i

Cat, 153. - Cat...rr. 154. c~ Cat. V 26, II9v. - AG Pr.N.. v IO.' - AP Pagani, Perso-
'natia. .

9. - BALDU-CCI Aloisius (Cat. I ,55v,Ca,t;V 27v: Baldacci; - Cat. II:Z34:
Balduipi), *et bapt.rro 11804, Corato (città), pro Terra di'Bari, Napoli{regn.),
ad. Trani; nune Corato, pro Bari" Italia, ad. Trani.,' I

Prof.9V 1824, Ciorani; sac . .22 XII 18~7, Cava.
Cons, gen. II:ìII 1855 - 17 IX 1869 {RM. Berruti, p. 59).
t. 18 II 1883, Pagani.. . '
Cat. I 55v. -. Cat. II 234. - Cat. V'27v (notitia pfofessionis deest), \. AG Pr.N.
V II.- APPagani,Personalia. - 'AP Pagani, Storia Css:R. 58. -
KUNTZ XVIII 407-40S. - SCHIAVONE 294-295. l'

IO., - BERRUTr Caelestinus, *24 VIII rS04, Cinaglia apud Asti,' sed loeus
patruus erat Asti (erevit vero in Coi/.zzolo, d.' Alba), pro Piemonte, Sardegna
(regn.),d. Asti; nuiicCinaglia, pro et d. Asti, Italia.
. Prof.6 I!I82I,Seifelli; sac.IOIII 1827,NarnL

Cons. gen, t VII 1850 - ante 5 VHÌ851 (R;M. Trapanese, p. $2),
Recior Maior CssR. in Regno delle dueSicilie 9 III 1855- 17 IX 1869
(p. 58-60). '. .'
t 18 V 18.72, Resina.
Cat. I 5~. - Cat.. I! IS8. - Cat. VI 22, 24. - AG XIV D. - AG Pr.N. I I. 

APPag.ani, Personalia. - AP Pagani, .Storia CssR.58. ·'AP Pagani, Rettori
Maggiori.
DE MEULEMEESTER II 27. - SCHIAVONE ISI-IS9.
NE. Cat. VI 22 : «A di 2 Nov, IS20 entrò in' questo Noviziato il giovine Cele-

. stino Berruti Piernoutese della Città di Vasti [!] di età almi sedici scarsi, es
sendo. nato alli M Agosto IS04. F;gli venne in .Congregazìone ; e propriamente
nel Suppresso' Collegio di Spello, Diocesi "di . Foligno, nello, Stato Romanoia
di 21 Ottobre IS19. Ivi fatti' gli esercizii' spirituali, si vesti in. esso. Collegio il
dì 8 Dicembre dei detto 'annc.vDipodi.venne in questo Collegio di Scifellia dì
27 Ottobre IS20, ed entrò in questo Ncviziato a di, 2 Novembre di questo stesso
anno.

P. D. Sosio Lupoli delSS.Red.
Maestro dei" Novizi».

II. - BERTHE Augustinus (Cat. VII I, 137, M. RAus, Noiice n~crologiq~e
sur le R.P.Auguste Berihe CssR.;Rome 1907 et/CA. RITZENTHALERtAPo
tre per la parole etpar la pIume. Le R,P, Auguste Berthe; Paris,Téqui,I927:
Augustus.- Cat. VIII Index et Cap. gen. 1894, Acta integra 688, subscriptio

,autographa: Augustinus), *I~ VIII 1'830, Merville, dept. Nord, France
(r~gn')'fd. Cambrai, nunc d. VIle.

Sac. 7 X 1854, Cambrai; prof. 8 IX 1859(Prov.Belgica),Saint~Trond

(mense VII r860 Provo Gallieo-Helvetieae adscriptus est).
Cims. gen, 20 1VI894 - 1'4 X 1907 (RM.Raus,>p. 64).
t22 XI 1907, Roma, S.Alfonso.
AGLI! 3. - AG Pr.GH. XIV II...' .AG Personalia.

. DE MEULEMEESTER II 2S, III 254.



1,2.- nr.xstrccr Petrus Paulus, *22 II 1729:- Ruvo, (terra), pr. Basilicata,
Napoli (regn.),d. Muro; nunc Ruvo del Monte, pr.: Potenza, Italia,d.Mu-.
ro:Lucan~. . ,

Prof.14 VIII I753, I.liceto; sac.21 IV 1754,-. I

Cons, gen. 26 VI 1780 - 8 VIII 1783, (RM. ,s., Alfonsus, p. 17).
Reètor Maior 12 III1793c - 13 VI 1817 (p. 26-31).
t,13 VI 1817,Pagani.
Cat. t Ii. - AG XXXVII B. - APPagani, Rettori Maggi6ri.
RUI'lTZXVIII 129"138. - Dii, MEULEMEESTER II 34, III 256. - Analecta 17(1938) 278~283.
SCHIAVONE 216-226.

:NB. De, constitutìone p .is Blasucci in Reetorem Maiorem Congregationis in,' Sicilia
panca adhuc'nota sunto TANN01A III ,144 (Lib. IV cap. 28) haec refert: •«Ottenuto il con
senso del Papa, .Capitolo si convocò a' 15 Ottobre 1783 nella Casa di Scifelli~ed eletto'
restò in Rettore Maggiore il 'medesimo' Presidente De Paola. Anch'essLi Siciliani si di"

! chiararono divisi da noi e fu eletto Rettore Maggiore in quell'isola il Padre Don Pietro
BlasuccÌ».In",documentoquodam ano ,1790 (P.27) etiam Praeses rerumecc1esiasticarum
regiì guberniì pluriesP.em Blasucci Rectorem Maiorem' nomìnat. \

13.- BOCCHINO Raphael, *29 V 1805 (test.bapt., Cat. II 2.16 etScHIAVONE:
62. -Cat.Ts6v

: *2911804), S. Marcellino (casale), pr.Terra dlLavoro,Na~

poli (regn.}, d. Aversa; nunc S. Marcellino, pro Caserta, Italia;' d; AVersa.

P;of. 21 XI 1823; sac. 27 III f830, Cava. " , ,'"
.: Cons.gen. saltem a 5 VII 1851-6 IX 1853 (RM. Trapanese, P,o ~3).

t 21 III1878jNocera.
'Cat.! I 56v.- Cat. II 216. - Cat. V 28v, 127. - AG Pr.N. V. 16. - AP Pagani, Personalia. 
AP Pagani, StoriaCssR. 58.
SCHIAVONE 62-66.

'I4. - BODDEKE Hermannus, *II X 1894, Amsterdam, pro Noord-Holland,
Nederla~d, d. Haarlem. " ,

Prof.2g IX 1914 (Prov. Hollandica) 's Hertogenbosch; sac. 21,IV 1920,
Wittem.
Cons. gen. 22 II 1954 (RM. Gaudreau, p.69).
DE MEULEMEESTER II 37.

15.· BRESCIANI Ernestus, *291 1838, I;inale, Modena (ducatusj.r-ad, Mo
dena; nunc Finale Emilia, pro Modena, Italia" ad. Modena.

Prof. ,24 XII 1856 (Prov, Austriac~)"Finale(an. 1862 Provo Romanae
adscriptusest); sac, 2 IV 1861, Linz.! '
Cons. gen. 20 IV 1894 - 3 VI rçoçet Secreiarius 26 IV 1894 - 19 X 1907
(RM. Raus, p. 63-64). . , .
Visitator '(seu Viceprovincialis) Provo Siciliae 19O9-1g12.

J "

t7 IX 1919, Roma, S. Alfonso,
Cat. VII 16, I30.•~ AG LII I. - AG Pr.R. XI II. - AG Personalia.
DE MEULl<}MEESTER II 50, III 264. " ,

NE.. Dies professionisPoisBresçiani inCatalogis gen.libus typis impressis 1859-1922
habetur .25"" XII 1856. Nosvero habemus 24 XII I81i6secundum ea, quae inveniuntur
in Cronica ms. Collegii Finale 1836"1866, 24 XII 1856 (AGXXII,R IO) :«M~rcoledì" ':'i
gilia della Natività di N.s,G.C. Nella sera di questo giorno fuori le solite solennità'
degli altri, anni. ,In questo anno però vi furono i parecchie cose di più. Ora del Mattino
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roJ4[22" 15m ]. La "prima fu che 'dopo la rinnovazione de' voti fatta dalla Comunità,
avanti, la .Messa, fuvvi la professione d'un Sacerdote "Novizzo della Zise D. Egidio
Zanoni,e del Fratello Corista di Finale,;E~ll;esto Bresciani». Professio Pcis Zanoni in
Catalogo ,gen.li 1859' habetur 24 XII 1856, in, tatalogis sequentibus vero 25 XII 1856_

'16. - BUIJS Leonardus, *8 XII 1896, Sommelsdijk (pagus), Middelharnis (pa
rochia), pro Zuid-Holland, Nederland, d. Haarlem.

Proj, 29 IX 1916 (Prov. Hollandicaj v's Hertogenbosch; sac, II I 1922, ,
\Wittem. ,
Rector Maior 30IV 1947 - 27 VI 1953 (p. 67-68).
t 27 VI 1953, Innsbruck,
DE MEULEMEESTER II 59. - Spicilegium historicum CssR. 1(1953) II-58.

17. -BULLEN Ioannes Ev., *24 VII 1877, Ince Blundellapud GreatCrosby,
countyLancashire, England, Great Britain, d., nune ad. Liverpool.

Proj: 15 VIII 1900 (Prov. Angliea) Perth;sac. 9 VIII 1905, Bishop
Eton. " ,
Cons.gen. 23 III 1931 - 7 I 1943 (RM. MurraYip. 67).
t 7 I 1943, Gannat.' , ., ~

AGPersonalia.
Analecta 20(1948) 39-41.

'18. - CACCESE Creseentius Maria, *1 VI786, Montecalvo (terralvpt. Prin
cipato ultra, Napoli (regn.), ad. Benevento; nunc Montecalvo Irpino, pro
Avellino, Italia; ad. Benevento, ' '

Prof. 2 II 1802, Pagani;sac. -.
Cons.gen, II III 1:855 - 3 VII 1857 (RM. Berruti.ip, 59).
t 6 VIII 1863', Caposele.
Cat. '1 47.' - Cat. II 52.-'Cat. V 20, rrcr. - AG Pr.N. V 18. - AP Pagani, Personalia.
KUNTz XIV 340. -, SCHIAVONE 270.

19. - CAFARO Paulus, *5 VII 1707, Cafari apud Cava, pro Principato citra,
~apo1i (regn.), d. Cava; nunc Cava de' Tirreni, pro Salerno, Italia, d. Cava
de' Tirreni. I

I ,'. ".'
Sac, 22 IX 1731, Cava. - Admissus 25 X 1741 (Cat. I 2V

: Il Ammes-
so in Congregazione il- Paroco D. PaoloCafaro della Città della Ca
va, Missionante e Confratello della venerabile Congregazione del
P. Pavone eretta nella Cattedrale di detta Città »). - Prof. voti per
severantiae 9 XI 1742,'Ciorani; prof. trium votorum 9' vel IO V 1743,
Ciorani.
Cons. gen. Secretarius 3 X 1749 - 13 VIII 1753 (RM. s. Alfonsus, p.' 14).
t 13 VIII 1753, Caposele.
Cat. I 2V• "' AG XL f. I, 9: - AG Servi Dei.'
LANDI I{I) 388-422, I (2) 351-379. - DE RISIO I85-2II. - DE MEULEMEESTER III 269. - EPisto
lae ven. S. D. Pauli Cafaro esse: [cura C.HENZE]; Roma 1934, 5-7.- O. GREGORIO,
Cafaro : Enciclopedia Cattolica III (1950] 283-284. - G.M. SISTO, Profilo biografico del
'lIen. P. PaoloCafaro; Pagani, 'Casa ed. S. Alfonso, 1953; 80

, 16.

:20. - CAIONE Gaspar, *4 VIII 1722, Troia (città) , pro Capitanata, Napoli
~regn.), d. Troia; nunc Troia, pro Foggia, Italia, d. Troia.
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ploj. 13 V 1752, Ciorani; sac, 1752, Troia.
Cons. gen, Secretarius?pqst 13 VIU 1753 ~'5 IX 1764 ,(RM. s. Alfon
sus, p. 14). - Cons, gen, Se'cretarius 5 IX 1764 r. 26 VI 1780 (RM. s.Al
fonsus, p; 15). - Cons, gen. 4 VII 1783 - 22 X 1785 (RM. De Paola,
p. 20). - Cons. gen. 22 X 1785- 13 III 1793 (RM. De Paola,
p. 21). - Cons, gen. 13 III 1793- 30 III ~802 (RM. Blasueei,p. 28).
t 30 X 1809, Benevento. .
Cat. I UV. - AG XXXVIII B~2. - Proc, ord. S. Agath. fol. 342-344v. - Proc.: ap. Nu
cerino fol.' I24ovcI243.
KUNtz IV 149-153, VI 33, XVII SI-gO. - DE MEULEMEESTER II 6I,III 26g.,

:21;. - CARDONE Iosephus Caetanus, *19 I 1745, Colliano (terra), pro Prin- ,
cipato citra, Napoli (regn.), ad. Conza; nune Colliano, pro Salerno, Italia,
<d. Campagna. . .

Prof. 19 VII 1767; sac, -.
Cons. gen. 3 VIII 1787- 15 III 1793 (RM. Villani, p~ 24). - Cons, gen.
15 et Secretarius 16 III 1793 - 2 III 1798 (RM. Blasuccivp, 28)~ - Vica
rius ,gen. 2 III 1798 - 21 XI 1799 (loco RM. Blasueei regiaauctoritate
depositi, p. 31-34).
Expulsus 31 XII 1799 (p. 33-34).
t post 8 II 1802 (exepistula P.is A. MOlla ad RM. Blasucci, cfr. KUNTZ
xiv 441-442).
Cat. I. 2g. - AG XXXVIII B 38.
DE MEULEMEESTER II 62.

:22. - CASSESE Felix Maria, *25 V 1765 (Cat, I 35'; et Cat. V 8. - Cat, II II :

'*22 V 1765), Palma (terra), pro l'erra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Nola;
munc Palma Campania', pro Napoli, Italia, d. Nola:

Prof.17 X 1782, Ciorani; sac. 30 V 1789, Muro.
Cons. gen. Admoniior 15 VI 1824 - 1/3 VI 1832 (RM. Coc1e, Vie.gen.
Panzuti, p. 37). •
t 25 V 1836, Pagani;
Cat. I, 35v• - Cat. II II. - Cat. V 8, çr.
SCHIAVONE 234-235.

'.'23. ~CENTORE Dominicus, *3 IX I779,l'rediçi (villa), pro Terra di Lavo
.ro, Napoli (regn.), d. Casertas-nunc Caserta, pro et d. Caserta; natia.

Sac., parochus loci Tredici; PTOf. 29 IX 1819.
, Procurator gen. 29 II 1847 - I VII 1850 (RM. Ripoli, Vic.igen. Trapa
nese,p. 42). - Procuraior gen. I VII 1850 - ante 6 IX 1853 (RM. 'I'rapa
nese, p. 53).
t II IX 1864, Scifelli.

/ -;- . .

Cat; I 53. - Cat. II 152. - Cat. V 26v, IIg. - AG XII A. - AG XLVIII 3..
KUN'tZ XVIII 288. - SéHIAVONE 56-57.

:24. - CIMINO, Fabritius (Cat. I IIv et CaPi' gen. 1764, Acta integra n. 98,
.subscriptio aiitographa : Cimini.- Tbid, n. 82, 84: Cimino), *28 III I7~3 (Cur
.riculum vitae autographum et Cat. I IIv

• - Craeas: *29 III), Salerno (crevit
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vero in 'Gragnano, d. Lettere), pr.Principat<> citra, Napoli (regn.), ad. Saler
no; nunc Salerno, pro et ad. Salerno, Italia.
~. . ,

Prof. I6VII 1752, Iliceto; sac. -s-,
Cons .. gen. post 23 VIII 1767 - I78ò (RM. s. Alfonsus.vp, 15-16).
Dimi~sus 1780.
Episcopus de Oria 29 I 1798.
t .22 III 1818, Pagani, in Collegio .nostro,
f' . . .

Cat, I ,lIV• - AG XXXVIII B 40.
fCracas'= Notiziepet '~'anno MDCCCXVIII; Ròma, Stamperia Cracas, 448. -KUNTZ
IV 1,38-140, VII 470, XIV :l91-1g2.

, \

25. - CIRrLLO Caesar, *7 VIII 1739, Castel della Baronia veliCastello Ba..
ronia (terra), pro Principato ultra, Napoli (regn.), d.Trevico; nunc Castel
Baronia, pro Avellino, Italia, d. Lacedonia. ,

Sac., parochus in Castel della Baronia; prof. 21 VI 1777.
Cons. gen, post 12 IX 1788- 13/16 III 1793 (RM. De Paola, p. 21).
Dimissus 1797.
t-o
Cat. Ii: 32V •

26.- CLEMENS MARIA HOFBAUER, sanctus, *26 XII 1751, Tasswitz,
Kronland Mahren (Mòravia), Osterreich, d. Brfìnn; nunc Tasovice, Ceskoslo-
vensko, d. Brno. , ..

Lngressus in CssR. 24 X 1784, Roma, S. Giuliano; pro], 19 III 1785, ibi-
dem; sac. 29 III 1785, Alatri. ' ,
Vicarius generalis pro domibus « trans Alpes » 31 V 1788 - 15 III 1820;
cum sede in Warszàwa (Polonia) 31 V 1788 - 20 VI 1808; .cum sede 'fn
Wien (Austria) IX 1808 - 15 III 1820 (RM. De Paola, Blasucci, Man
sione, p.22).
t 15 III 1820,Wiep:
Cat, VI 7v (vest.), 2V (prof.}. : AG IX. - AG Servi Dei.
DE MEULEMEESTER II ~96-1g7, III 320-321. -Mon. Hojb, XV, Jndex 185-186. - P. DE
BONGNIE, Ctemen: Marie Hofbauer : Dictionnaire d'histoireet de géographie eccié-;
siastiques XII (1953) 1084-1086: - Spicilegium h.isi: CssR. 1(1953) 271-282_

27· - COCLE Caelestinus Maria, *22 et bapt, 23 XI 1783, S.' GiovanniRo
tondo (terra), pr. Capitanata, Napoli (regn.), ad. Manfredonia; nunc S. Gio
vanni Rotondo, pro Foggia, .Italia, ad. Manfredonia.,

Prof. 21 XI r800, Pagani;sac. 20 IX 1806, Napoli.
Procuraior gen.go X 1816- 3/4X J817 eRM. Blasucci, Vico gen. Man
sionep. 30). - Cons. gen: 4 II 1823 ~ II VI 1824 (RM. Mansione, Vie.
gen. Di Paola, p. 35).
Rector, Maior II VI 1824 - 13 X 1831 (p. 36-38).
Confessordomus regiae 8V 1828; archiep, tit. de Patras electus
14 VII 1831 (quater recusavit: 19 VII, 2, VIII, 15 VIII, 20 IX; 1831),
praeconizatus 30.IX 1831, consecratus r XI 183I.
t 2 III 1857, Napoli.
Cat. I 46v • - Cat.,II L - Cat; V 19v, 10g. - AG XIV D. - AG, XLII 7. - i\P Pagani, Ret-
tori Maggiori. ,. ,



DE MEULEMEEsTER n69~70, III 273. - Analecta17\I938) 169-i 72, 283. - SCIÌIAVONE 120-121. 
O. GREGORIÒ, Code : Enciclopedia Catt~lica III [195P) 19°6-19°7.

28. '- COLOMBO Philippus, *10 XII 1743, Colliano ,(terra,' pr.Principato
citra,Napoli (regn.), ad Conza; nunc Colliano, pro Salerno, Italia, d. Cam
pagna,

Pro], 8 XII 17~4, S. Angelo a Cupolo; sac. -:-.
Procurator gen.8 VIII 1783 -3 VIII 1787 (RM. S. 'Alfonsus, p. 17)."'
Proc.gen. yVIII 1787 - 16 III 1793. (RM. Villani, Vic.gen.Mazzini

,et Corrado, P.24). - Proc, gen, 16 III 1793 - I IV 1802 {RM. Blasucci,
p. 28). - Proc. gen. 5 VI 1802 -30 X 1816 (RM. Blasucci, p. 29). - Cons.
gen. 29 X 1816 c '3/4 X 1817 {RM. BlasucciyVic. gen. Mansione; p. 30). 
Cons.gen. 2 X 1818 - 14/r5 VI 1824 (RM. Mansione, Vico gen, Di Paola,

~ . l '' ~ , ", "

'P·,35). "
t 6 V 1828, Pagani., '

Cat. I 27v. "C at . II 3. - AG XXXVIII B Z7; '-Proc. ap, Nucerin. foI. 1676v-1678v.
KUNTZ XX ..I2-13.' '

29. - CORRADO Bartholomaeus Matthias, *24 II 1733, Monte Corvino (cit
tà),pr. Principatocitra, Napoli (regn.), d. Acerno; nunc Montecorvino Ro-
vella, pro Salerno, Italia,' ad. Salerno - d. Acerna unitae. '

Sac., canonicus oppidi Monte Cor,Nino;prof. 12 XI 1760, Pagani.
Cons.gen. 26 VI 1780 - 8 VIII 1783 et Vicarius gen. 26 VI 1780 
16 VIII 1783 (RM. S. Alfonsus, p.16-17). - Cons; gen. 8 VIII 1783
ro VI 1785 (RM~ S. Alfonsus, p. 17). - Vicarius gen. 26 II 1793 
12 III' 1793 (post tVicarii gen. Mazzini, p. 25).
t 5 III 1797,portici.
Cat, I 24. : AG XXXVIII ,B 29.
KUNTZ VI 156, XIV I07-Ì08.

30. - C01'TER Iacobus, *4 IV 1870, Liverpoolycounty Lancashire, England,
GreatBritain, d., nunc ad. Liverpool.

Pro]. 23 X 1890 (Provo Anglica), BishopEton; sac. 21 IX 1897, Teign
mouth.
Cons. gen. 3 VI 1909 - 23'III 1931 (R.M:. Murray, p. 65,66).
t I4XI 1938,' Brescia. ' ,
AG Personalia. , '
Litteraè circularesR.mi -P3s Murray n. 93 (Analeeta1o, 1931, 134).

31.- CRISCUOLO DeodatusjAdeodatus) (Cat. 1.20: Crescuoli, - Litterarum
inscriptio Domini Phil. Careli ad Criscuoloet Proe, ap.Nucerin. fol," 2546:

" Criscuoli, - Subscriptiones autographae in Cap. gen. 1793, Acta integra 89 et
in Cap. gen. 1802, originale,èt inepistulis conservatis : Criscuolo) , "ro et
bapt. 12V 1738, Scala (città), pr. Principato citra, Napoli (regn.), d.unitae
Ravello-Scala; nuncScala, pr. Salerno, Italia, ad. Amalfi.

Prof.9 II 1758" Cionini;sac. -. .
Cons: gen. 5 IX 1787 - 13/16 III 1793. (RM. Villani, Vie. gen. Maz
zini et Corrado, P.24). - Cons. gen, 31 XII 1799 -31 VII 1804 {RM.
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Blasucci, p. 28).
t3I VII 1804, Pagani.'
Cat, I 20., - AG XXXVIIIB 32. -' AP Pagani, Personalìa. - Prue. ord. Nucerin. fol, IOl2
IOl4. - Proc, ap. Nucerin, fol, 2546-2549.
KUNTZ V 45l-452, VI 35-40, XIV 280, XV lo8-no.

32. - CZECH Àloisius, *9 IV 1790, Bùrgstein, Kronland Bòhmen (Bohemia),
Osterreich, d. Leitmeritz; nunc Sloup, Bor u Oeska Lipy, Oescoslovensko,
d. Litomerice. \

Pro]: 2 IV 1808, Chur (Helvetia); sac., 19 XII 1812, Fribourg (HeI-'
vetia).
Cons. 30 V 1820~ ?(Vic. gen. .Passerat, p. 44).
Provincialis Provo Oallico-Helveticae 1845-1847.
t 8 XII 1868, Landser,
AG Pro GR. XI 19.
[ED. SCHWINDENHAMMER], Vie dlt R. P. Louis Czech. ms.. in AG Bibliotheca 148, 46. 
DE MEULE,MEESTER II 78.,- Mon. Hofb..XV, 'Index l80~l8l.

33. -D'AMORA Stanislaus, *et bapt. 18 XI 1833, Castellammare, pro Napoli,
Regno delle due Sicilie, d. Castellammare; nunc Castellammare di Stabia, pro
Napoli, Italia, d. Castellammare di Stabia.

Pro], II X 185Q,Ciorani; sac. H IV 1857.
Cons. getto IO VIII 1893 - 20 IV 1894 (Vie. gen. Raus, p. 63).

, t IO III 1895, Pagani.
Cat. III l64. - Cat, V 6l, l84v. - AG Pr.N. VI 4. - AP Pagani, Personalìa.
SCHIAVONE 342-343.

34. - P'ANTONIO Laurentius, *141 17II, Angri (terra), pro Principato citra,
Napoli (regn.), d. Nocera dei Pagani; nunc Angri, pro Salerno, Italia, d.
Nocera dei Pagani.

Sac. -; Piof. 25 XII 1744, Ciorani.
Cons, gen. pO$t 12 I 1758 et Procuraior gen. post II VIII 1764 
5 IX 1764(R~>-s.Alfonsus, p. 15).- Procurator gen. 5 IX 1164 
14 I 1769 '(RM. s.AItonsus; p. 15);
t 14 I 1769, Pagani.
Cat, 13. - AG XXXVIII B 5. .
LANDI I (I) 3I8"32I, I (2) 207-2IO. - DE 'RISIO 229-232. - KUNTZ II 2I9-22I, VII 2I5, VIII
60-65.

35. - DECHAMPS Vietor Augustns, *6 XII I8IO, Melle, dept. Escaut, Fran
ce (imp. 'Napoleon I), d. Gand; nunc Melle, pro FIandre-Orientale, Belgiquè,
d. Gand. '

Sac, 20 XII 1834, Malines; prof. 13 VI 1836, Saint-Trond,
Cons. gen. 5 VIII 1849 - I VII 1850 (Vic. gen. Trapanese, p. 52).
Provincialis Provo Belgicae I 1851 - I 1854. ' \
Episcopus de Namur 25 IX 1865. - Archiep. de Malines 20 XII '1867. -
Cardinalis 15 III 1875. '
t 23 IX 1883 Malines.'
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AG Pr.B. XII.
DE MEuLEMEESTER II 86-87, III 282. - FEDERICO DELL'ADDOLORATA, Decnanips Enciclo-
pedia Cattolica IV [1950] 1268-1269, '

36. -DEL BUONO Paschalis, *et bapt. 6 VI 178,2, Morra (terra), pro Princi
pato ultra, Napoli (regn.), d. unitae Bisaccia - S. Angelo; nunc Morra de
Sanctis, pro Avellino, Italia, ad.Conza/· d. S. Angelo dei Lombardi - d. Bi
saccia unitae.

Pro], 15 VIII 1802, Pagani; sac. 24 VIU 1807, Palermo.
Cons. gen. initio ano 1842 - 5 IV 1842 (?) (RM. Ripoli, p. 40).
ts IV 1842, Palermo.
Cat. I 47. - Cat. II 53.. Cat. V 20, III•.~ AP Pagani, PersQnalia.-
KUNTZ XIX 341-347. - DE MEULEMEESTER Il ICO, ''III 286. -' SCHIAVONE 169-170.

37. - DE FAOLAFranciscus Antonius, "'IO etbapt. II X 1736 (test, bapt. 
Cat. I 16v

: *n X 1737), Ruvo (terra), pro Basilicata, Napoli (regn.),d. Muro;
nuncRuvo del Monte, pr. .Potenza, Italia, d. Muro Lucano.

Prof. I V 1756,Iliceto; sac.-.
Praeses Congregationis in Statibus Pontificiis 25 IX 1780 - 4 VII 1783.•
Recior Maior Congregationis in Stat.Pont..4 VII 1783 - 12 III 1793
(p. 19-22). - 'I'itulus Ex generalis:i8 VII 1794.
Vicarius Provo Romanae 29 IX 1797 - 7 II 1800 (Rl\L Blasucci, p. 22-23).
Expulsus 26 XII 1807 / II II 1808 (p. 23).
t 8 XI 1814, Frosinone.
càt. I 16v • - AG V'D, E, F. - AP Pagani, Personalia.
KUNTZ V 287-289, XVII 354-361. - DE MEULEMEESTER n IlO.

38.• DE RISIO AÌexander, *1 X 1823, Scerni, pr. Abruzzo citra, Regn~ del
le due Sicilie, ad. Chieti; nunc Scerui, pr. Chieti, Italia, d. Vasto -ad. Chieti

'unitae.
Pro], (Diaconus) 30 V 1847, Ciorani: SaC. 18 XII 1847, Nocera dei Pa
gani.
Cons, gen. 3 III 1869- lTIX 1869 (RM. Berruti, p. 60).
Archiep. de' Santa Severina 6 V 1872, archiep. tit. de Stauropolis
30 XI 1896.
t 20 IV 1901, Pagani.
Cat. I 84. - Cat. III 127. - Cat.' V 58v ; 179v • - AG XLII 14.
DE MEULEMEESTER II 112, III 288. - SCHIAVONE-141-142.

39.. DESURMONT'Achilles, *23 XII 18213, Tourcoing, deprNord, France
(regn.), ad. Cambrai, nunc a. ,Lille.

Prof. 19 III 1851 '(Provo Gallico-Helvetica) , ,Saint-Trond;. sac. 24 IX
1853, Metz.
Provincialis Provo Gallico-Helveticae 1865-1887.
Cons. gen. IO VIII, 1893.20 IV 1894 (Vie. gen. Raus, p. 63).
Provincialis Provo Gallico-Helveticae iterum 26 IV - 23 VII 1898.
t 23 VII 1898, Thury-en-Valois.
DE MEULEMEESTER II Il5, III 2S8. - G.I<IÉ~iN,-' Desurmont : Enciclopedia cauouco
IV [1950] 1491-1492.



40. - DE VIVO Dominicus (Cat, t 48v: Di Viva. - Cat. V 22v: De Viva . .:.
Cat.. II 72 et Cat. V II5v, subscriptio autographa: De Vivo), *13 VIII 1780,
Pagani, casale di Nocera de' Pagani, pro Principato citra, Napoli (regn.), d.
Nocera dei Pagani; nunc Pagani, pro Salerno, Italia, d. Nocera dei Pagani.

Pro], 24 X 1807; Pagani; sac: -.
Cons. gen. 30 VI833 - 5 VIII 1849 (RM. Ripoli, p. 39-40).
t 17 II 1865, Pagani, in familia, . .
Cat, I 4Sv. - Cat. II 72. - Cat.. V 22v, I15v.

.DIl MIlULEMllllSl'EIl II II9. - SCEIAVONE 179.

41. " DICOS~ANZO Ioannes Baptista, *20 IV 1743, Casamicciola,. casale in
insula Ischia, pr. Terra di Lavoro, Napoli (regn.); d.Ischia; .nuncCasamic-
dola, pro Napoli, Italia, d. Ischia. . .

Pro], r5 VIII 1760, Ciorani; sac.-.
Procuraior gen. 26 VI r780- 8 VIII r783 (RM. S. Alfonsus, p. r7). 
Cons.gen. SIX 1787 ~ r6 IJI 1793 (RM. Villani, Vie. gen.Mazziniet
Corrado, p. 24). - Cons. gen: r6 III r793 - 20 X t Sor (R;M. Blasucci,
p. 28); .
t 20X I80r, Pagani:
Cat. 124. - AG XXXVIII B 31. - Proc, ap. Nucerin, fol. 914v-916.
KUNTZ VIII 301-304, XIV 335-340. .' .

42, - DI COSTE Antonius Pat., *rV 1865, Francavilla Fontana, pro Brindisi,
Italia (regn.), d. Oria.

Pro]. 9XI r883 (Prov. Neapolitana), Marianella; sac, 20 XI 1887..
Cons, gen. 4 (II) III r9I8 - 20 XI 1933 (RM. Murray,p. 66).
t r3 VII r944, Napoli.
AG Pr.N. XII 15. - AG Personalia.
DIl MIlULEMEIlSTER II II9.

43. - DI GLORIA. Nicolaus (Cat. V r45v, subscriptio autographa : Di Gloria,
- Cat. II 289: De Gloria. - Cat, V 38v:,Gloria), *.etbapt. 8 X r8r5;Polla,
pro Principato citra, Napoli (regn.), d. Capaccio; nunc Polla, pr. Salerno, Ita-
lia, d. Diano-Teggiano. . . .

Prof. 29.IX r833, Ciorani; sac, 23 II r839, Nocera dei Pagani.
Procuraior gen.post r5 VII r863 - II VII r869; videtur antea adiutor
fuisse praedecessoris Vittoria, forse abanno r8QI (RM. Berruti, p. 59).
t II VII r869, Pietrapaola (Calabria).
C~t. II 289: - Cat. V 38V, 145V• - .AP Pagani, PersolÌalia.- AP Pagani, Storia, CssR. 58.

44. - DILGSKRON Carolus, Dilg von, *3r VIU 1943; Wien, Osterreich
(imp.), ad. Wien. .

Pro], r VUI r86r (Prov, Austriaca), Mautern; sac.23 IX r~66, Graz.
Cons, Gen, 27 XI 1883 - 20 IV r894 (RM. Mauron, Vico gen. Raus,
p.62). - Cons. gen, 20 IV r894 - 3 VI r909(RM. Raus, p. 64).
t I VI rçra, Wien.
AGLII 4.' ~ AG Pro A. XI io. - AG Personalia.
DE MIlULIlMF,ESTIlR 'II 123', III 290.
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45. - DI MEO Alexander (Cat.i.I Index: De Meo, - Cat. I Jet subscriptio
nes autographae epistularum : Di Me'o) , *3 XI 1726, Volturara (terra), pro
Principato ultra, Napoli (regn.), d. Monte Marano; nunc Volturara Irpina,
pro Avellino; Italia, d.' Nusco.

Pro]. 171 1749, Ciorani, sac, -.
Cons. gen. ,26 VI 1780 - 8 VIII 1783 (RM. S. Alfonsus, p. 17). - Cons,
gen. 8 VIU 1783 - 20 III 1786 (RM. S. Alfonsus, p, 17).;
t20 III 1786, Nola.
Cat. 1.7. - AG XXXIX 93. "
DE, R1SIO 233-258. - KUNTZ III 236'239. XI 229-236.' - DEMEULEMEE$TER II 125.· III 291••
M. PETROCCH1,Di Meo : EnciClopedia Cattolica IV [1950J1609-161O.

46 . .: DI ME010sephus (Ca~. I 29v
, Cat, I;J: Index, subscriptiones epistularum

autographae; Cap. gen. 1802, originale, et Cap. gen, 1817,Actaintegra 236:
Di Meo. - Cat. I Index: De Meo. - Cat. II 5: Meo), *;1:3 III 1753, Volturara I

(ut supra Di Meo, Alexander). . ,

.Prof. 5 VIII 1770, Iliceto; sac, -.
Cons. se». 4 VI 1802 - 3 X 1817 (RM. Blasucci, Vie. gen.Mansione,
p. 28). - Cons. gen. 3 X 1817- 14 VI 1824 (RM. Mansione, Vie. gen.
Di Paola, p. 35). - Cons. gen. 14 VI 1824 - 2 V 1831 (RM.Cocle, p. 37).
t 2 V 1831, Pagani.
Cat. I 29V • - Cat, n 5. - AG XXXIX 94.
KUNTZ XX 197. - DE MEULEME,ESTER 'II 126, III 291. - SCH1AVONE 167-168.

47. - DI MICHELE Michael Maria (Cat. I 14: Di Michele, - Cap. gen, 1785:
De Micl]ele. - Cap. gen. 1793: De Michele et Di Michele. - Subscriptio auto
grapha (Kuntz XIII 8) : Michele Maria' Michele), *5 X 1735, Melfi (città),pr.
Basilicata, Napoli (regn.), d. Melfi-Rapolla; nunc Melfi, pro Potenza, Italia,
d. Melfi.

Pro]. 24 XII 1754, Ciorani; sac, -.
Cons, gen. I~ V 1781 - 4 VII 1783 (De Paola, Praeses CssR. in Stato
Pont., p. 19). - Cons. gen. 4 VII 1783 -22 X 1785 (RM. De Paola,
p. 20). - Cons. gen.22 X 1785 - 13/16 III '1793 (RM. De Paola, p. 20).
t3 VI 1795, Caposele.
Cat, I 14. - AG XXXIX 95.
KUNTZ V 150-1,56, XIII 221-222, 40:;t405.

48. - DI PAOLA Iosephiis (Cat, I 38V,Cat. II 16, Cap.gen. 1817, Acta in te:'
gra 236 et subscriptiones autographae epistularum : Di Paola. - Cat.II Index:
et Cat. V r r": De Paola), *1.2 VIII 1762 (Catalogi omnes, - Ipse Di Paola
in suo diario spirituali, APPagani, ms 31, notat: « Nascita Marzo 63 »), Mor
ra (terra), pro Principato ultra, Napoli (regn.), d. unitae S.Angelo-Bisaccia;
nunc Morra de Sanctis, pro Avellino, Italia, ad. Conza - d.S. Angelodei Lom
bardi - d. Bisaccia unitaej.Morra invenitur inte!" confìnes d. Bisaccia}.

Proj: 16 X 1785, Iliceto; sac. ,X IV. 1787, Cava.
Cpns. gen. 20 VI 18II- 3 X 1817 (RM. Blasucci; p. 29-30). - Cons.
gen. 3 X etAdmonitor 4 X 1817 " 13 XII 1823 (RM. Mansione, p. 35)· 
Vicarius gen. 13 XII 1823 - r.r VI 1824 (post t RM. Mansione" p. 36).
t 24 III 1826, Pagani.

.i
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Cat. I 3Sv. - Cat. II 16. - Cat. V Ilv, 94v. - AG XXXIX 126.
KUNTZ XI 394-397, XIX, 279-2Sò. - DE MEULEMEESTER : De Paola II IlO. - SCHIAVONE ~

De Paola 231-232.

49. - DOLL Franeiseus Xav., *6 X 1795, Wien, KronlandNieder-Òsterreich;
Osterreìch, ad. Wien.

Pro], 2 VIII 1821, Wien; sac. 21 VIII 1823,Wien.
Cons. post 28 VII 1824 - 1830 (Vic. gen. .Passerat, p. 46). - Cons. 1830 
1832 (Vie. gen. Passerat, p.\ 47). - Cons. 1832 - 2 VII J:841 (ViG. gen.
Passerat; p. 48).
t 16 VI 1855, Wittem.
AG Pro A. XII f. 5.
Mon: non: XV, IndexrrSr.

50. - D'ORAZIO Benedietus, *27 I 1881, Alatri, pr. Frosinone, Italia (regn.);
d. Alatri. I

Pro], '29 IX 1900, Roma, S. Alfonso; sac. 9 vr 1906" Cortona.
Cons. gen. 23 V 1947 - 26 II 1954 (RlvJ. Buijs, Vie. gen. Quittelier;
p. 68).
DE lIfEULEMEESTER II 12S.

51. - DOUGLAS Eduardus, *1 XII 1819, Edinburgh, Seotland, Great Bri-
tain, Vieariatus apostolieus Lowland, nune ad. Saint Andrews andjEdinburgh.

Abiurathaeresi anglieanae 15 II 1842, et baptizatur sub conditione
21 II 1842, Roma; sac.25 VI 1848, Forlì; prof. 8 XII 1849 (Prov. Bel
gica), Saint-Trond.
Provineialis Provo Romanae 1854 - 1862.
Cons. gen. 19 VII 1855 - 20 IV 1894 (RM. Mauron Vic.. gen. Raus,
p. 61).
t 23 III 1898, Roma, S. Alfonso.
AG XLVI, XLVII.
DE lIfEULEMEESTER II 129, III 293. - Anaiecia 20(194S) 98-I02.

52. - DUBOIS Emestusvcg VI 1835, Verviers, pr. Liége, Belgique, d. Liége,

Pro]. 18 VII 1858 (Prov. Belgica), Saint Trond; sac. 22 III 1862, wu;
temo
Provincialis Prov.Belgicae 1892-1894.
Cons, gen. Admonitor 20 IV 1894 - 3 VI 1909 (RM..Raus, P', 64).
t 25 VIII 19II, Jette (Bruxelles). '""
AG LII 2. - AG Personalia,
DE lIfEULEMEESTER II 132, III 295.

53. - EICHELSBACHER Ioannes Bapt., *4 V 1820, Grossostheim, Bayern
(Bavaria, regn.), nunc Land Bayern, Deutsche Bundesrepublik, d. Wiirz
burg.

Prof. 2 II 1844> (Prov. Austriaca, aban. 1853 Provo Germania Sup.),
Altòtting; sac.,8 III, 1845, Passau.
Seeretarius P.is Gen.1is pro lingua germanica 19 X 1864, Roma.



249

Cons, gen, et Secreiarius 24 IV 1887 - 8 I 18'89 (RM. Mauron, p. 62).
t 8 I 1889, Roma, S. Alfonso.
AG Pr.R. xv So -; AG Pr.Gl, [!] VIII 12. - AG Personalìa.
DE MEULEMEESTEll II 138, III 297.

54. - FAVRE Ioannes Bapt., *8 VIII 1864, Lyon, dept. Rhòne, France
(imp.' Napoleon III), ad. Lyon,

Pro]. 8 XII 1885 (Prov. Gallico-Helvetica), Stratum; sac. 6 X 1888, Don
gen (ambo vici in pro Noord-Brabant, Nederland).
Cons. gen, Admonitor 3 VI 1909 - 12 X 1912 (RM. Murray, p. 65).
Provincialis Prov. Lugdunensis 1927 - 1939.
t 14 V 1943, Toulouse. .
AG Pr.L. II 2I.

DE MEULEMEESTER II 140. - L PERNET, Le T. R. P. Faure CssR. 1864-1943; s.I. et a.;
8°, II2.

55. - FERRARI Hieronymus (Cap. gen, 1749, Acta integra n. get Landi:
Ferrara - Cat, 15v

, Cap. gen. 1764, Acta integra nn. 79, 85, 86 et 'subscriptio
autographa n. 98: Ferraris, *9 VI 1715, Teora (terra), pro Principato ultra,
Napoli (regn.),' ad. Conza; nunc Teora, pro Avellino, Italia, ad. Conza.

Sac, -; pro], 25 III 1748, Ciorani.
Cons. gen. versus finem ano 1751 - 5 IX 1764 (RM: S. Alfonsus, p. 14.) 
Cons.s gen, 5 IX 1764 -23 VIII 1767 (RM. s. Alfonsus, p. 15).
t 23 VIII 1767, Sant'Agata dei Goti.
Cat. I 5v • - AG XXXVIII B 47.
LANDI I (I) 464-478, I (2) 407-416. - KUNTZ III 13°-138, 139-140, VII 462-470. - DE MEULE"

MEESTER II 142.

56. - FEY Iosephus, *27 IX 1805, Aachen, dept. Roer, France (imp, Napo
leon I), mmc Land Rheinland-Westfalen," Deutsche Buridesrepublik, d.
Aachen. '

Prof. 2 II 1837 Saint-Trond; sac. 5 VI 1841 Baltimore (I84I-Ì848 in
USA) ..
Cons. I VII 1850 - 19 VII 1855 (Vie. gen. Smetana,. p. 54).
t IO III 1881, Vaals.
AG Pro G1. VIII 17.
[A, KREBS], Kurze Lebensbilder der verstorbenen Reàem.ptortste« der Ortien.spro
vinz von Nteàer-Deutschianà I; Diilmen 1896, 89-95.

57. - FIOCCHI Carmelus Antonius,' *13 VI 1721, Caiano, .casale di San Se
verino, pro Principato citra, Napoli (regn.), ad. Salerno; nunc Mercato San
Severino, pro et ad. Salerno, Italia.

Sac. 21 IX 1743, Pago, casale di Lauro, d. Nola; P1'Of. 8 V 1744, Ciorani.
Cons. gen. post 19 IV 1750 - 5 IX 1764 (RM. Alfonsus, p. 14). - Cons.
gen. 5 IX 1764 - 22 IV 1776 (RM. S. Alfonsus, p. 15).
t 22 IV 1776, Ciorani;
Cat. I 2V: - AG XXXVII C. ,
LANDI I (I) 493-519, I (2) 426-444. ·DE RISIO 2II-226. - KUNTZ II 196-200, 2Ib-2II, IX
125-225.
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58. -FORTNER Ioannes Nepomucenus, *23 XII 1799, Manetin, Kronland
Béhmen (Bohemia) ,Osterreich, ad. Prag; nunc Manetin, Ceskoslovensko,
ad, Praha. . I '.

/ ,
PrOf. 29 IX 1823, Wien, Weinhaus; sac, 2IVIII 1825, Wien.
Cons. 1832- 1835 (?). (Vic. gen. Passerat, p. 4$).
Superior Missionis in Bulgaria 1835-1836.
t 16 Ii 1836, Filippopoli. '
MADER 333-336.

59. - FUSCO Raphael, *7IV 1810, Agerola (città), pro Principato citra, Na
poli (regn.], ad. Amalfi;nunc Agerola, pro Napoli, Italia, ad. Amalfi.

Proj. 7 IX 1827, Iliceto; sac, 22 XII 1832, Conza.
Expulsus 28 VI 1851, readmissus 28 I 1855 (AG XIII 18-57).'
Cons. gen. II III 1855 (RlVL Berruti, p. 59). .,
t IO XI 1888, Lettere.
Cat, I 63. - Cat. II 27V • - Cat. v' 135 (notitia vesdtioriis deest); - AG J;'r.N. VI 24· -
AP Pagani, Storia' CssR. 58. . I

SèHIAVONE 324-326.

- 60. - F'USCO Vincentius Maria, *et bapt. 23 V 1785, Agerola (ut supra Fu-
sco, Raphael).

Pro]; 15 X 1805, Pagani; sac, 27 V 1809, Lacedonia.
Cons, gen. 3 VI 1832 - 5 V 1842 (RM. Ripoli, p. 39).
t 5 V 1842, Napoli. .
Cat. I 48v. - Cat. II 68. - Cat. V 2Iv; II4v. - AP Pagani, Personalia.

GARCIA PEDRERO Iosephus 'Vide: 128. - PEDRERO Iosephus GARCIA.

61. - GAUDREAU GllÙe1mus, *23 IX 1897 (secundumtestimonhlm nativi
tatis officii statalis. - *24 IX et oapt.26 IX 1897 secundum testimoniuni bapti
smi officii parochialis; re' vera natus est die 24), South Braintree, Massachu
setts, USA., ad. Boston-.

Prof.2 VIII 1922 (Prov. Baltimorensis), Ilchester; sac.I9 VI 1927.
Esopus. I

Viceprovincialis Viceprov.de Aquidauana (nunc de Campo. Grande)
16 IV 1939 - 8 X 1950.

/ RectorMaior 6 II 1954 (p. 69).
Analecta ,26(1954) 2-3.

62. -' GIAMMUSSO Salvator, *20 I 1908, Ravanusa, pro et d. Agrigento, Ita
lia (regn.).

. Prof.3 X 1925 (Prov. Sicula), Pagani~ sac. I XI 1932. S.. Angelo a
Cupolo.
Provincialis Provo Siciliae 9 X 1947 - 26 II L954.
Cons, gen. 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 69).
I .

63. - GIATTINI Vincentius Antonius, *II X~I 1752, Menfi,pr. Valli mi-
nori di Oirgenti, Sicilia (regn.), d. Oirgenti; nunc Menfi, pro et d. Agrigento,
Italia. f



Sac., Agrigento; pro], 14 XI 1778, Agrigento,
Cons. gen. 20 VI I8II - 3 X 18:(7 (RM. Blasucci, Vic. gen. Mansione.
P·29)· - Procurator.gen, 3 X 1817 - '14 VI 1824 (RM.Mansione, Vie.
gen. Di Paola, p. 34). - Procuraior gen. 14 VI 1824 - I IV 1827. (RM.
Coclè, p. 37).
t I IV 1827, Napoli.
Cat. I 32v. - Cat, II 9.• AG XXXIX 61.
KUNTZ'XIX 356'360. - ÙÉ MEULEMEESTER II r60, III 307. - Mon. Ho/b. XV, Index r8.3,r84.

64· - GRANGELL Gulielmus, *30 XII f893, New Orleans, Louisiana, USA.,
ad. New-Orleans,

Prof. 2 VIII 1914 (Prov. S. Ludovici), De Soto; sac. 2 VII 1919, Oco
nomowoc.
Cons. gen. 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 69).

65· - GROSSO Nicolaus (Cat. I IOv
: Grossi. - Cap. gen. 1764, Acta integra

44 et 'Cap. gen. 1793, Acta integra 176, subscriptio autographa: Grossos,
*5 XII 1728, Pimonte (terra), pro Principato citra, Napoli (regn.), d. Let
tere; nunc Pimonte, pr.Napoli, Italia, d. Castellammare di Stabia.

Prof.(Clericus) 21 IV 1751, Pagani; sac. -.
Cons. gen. 25 X 1797 - 13 (23) V 1800 (RM. Blasucci, p. 28).
t 13 (Cat, Pro Neap., APPagani) vel 23 (Cat. I ro") V 1800, Pimonte.
Cat. I IOV. - AG XXXIX 66. - Proc, ardo S, Agath. fol. 798-799v. - Proc, ap. Nucerin,
fol. r903v·r906.
KUNTZ IV 72-76, XIV 262-263.

66. - HAIG Gulielmus, *7 VI 1872, London, England, Great Britain, ad.
W estminster. " I

Prof. 3 IV 1904 (prov. Anglic~), Perth; sac. 2 II 1908.
Cons. gen. 16 II et 9 III 1931 - 23 III 1931 (RM. Murray, p. 66-67).
t 6 I 1951, Hawkstone.

67. - HARINGER Michael, *9 XI 1817, Schlottham, parochia Burgkirchen
an der Alz, Bayern (Bavaria,regn.), nunc Land BayernvDeirtsche Bundesre
publik, d. Passau.

Sac. 12 VIII 1843, Passau; PTOf. 25 III 1844 (Prov. ,Austriaca, ab
an.I8S3 Provo Germania Sup.), Altòtting.
Cons, gen. Secreiarius 19 VII 1855 - 19 IV 1887 (RM. Mauron, p. 61).
t 19 IV 1887, Roma, S. Alfonso.
AG Pro R. XVI IO. - AGPersonaHa.
DE MEULEMEES.TER II r80, III 3r5.

68. - HATSCHER Franciscus .Xaverius, *1 XII 1784, Wien, KronlandNie
der-Osterreich, Osterreich, ad. Wien..

Vest.I5 X 1814, Wien; prof. 5 XII ISI5, Bucuresti; sac. 23 I :(816,
Bucuresti. Rediit in Austriam (Wien) ano 1821.
Cons, saltem aIS IV IS27 -30 III 1829 (Vie, gen. Passerat, p. 46 
vide corrigenda p.226).
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Intererat primae expeditioni Americanae, 1832-1838.
t 3 I 1863, Leoben.
Cat. IV 44. • Cat. VIII 6.
MADER 408 - 41~. - KUNTZ XVII 333-335. -, DE MEULEMEÉSTER II 175· - 'Mon.Hofb.

XV, Index 185.

69. - HAWKINS Franciscus Ass., *14 V 1'906, Sunderland, county Durham,
England, Great Britain, d.Hexham-Newcastle.

Pro]. 16 X +927 (Prov. Anglica), Perth; sac. 15 IX 1932, Hawkstone,
Cons; gen. 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 70).

70. _ HEILIG Michael, *7 IX 1.808 (Catalogi gen.1es typis impressi 1852
1887. - Familien-Register Kath.iPfarramt Horgenzell : *1 IX 1808.- Fami
lien-Register Kath. Stadtpfarramt Langenargen: *8 IX 1808),Winterbach,
par. Horgenzell, crevit vero in Nonnenbach (quod ab ano 1934 Schnait vo
catur); pat':' Langenargen am Bodensee, Grafschaft Montfort, Vorderòster
reich, d. Konstanz; nunc Winterbach, Land Baden - Wììrttemberg, Deutsche
Bundesrepublik, d. Rottenburg.

Prof. 15 VIII 1833, "Mautern; sac. 2 IV 1836, Metz.
Provincialis Provo Belgicae 1848,- 1849. _
Cons. gen. 5 VIII 1849 - I, vn 1850 (Vie. gen. Trapanèse, p. 52). 
Cons. X (17 XII) 1850- 19 VII 1855 (Vie. gen. Smetana, p. 55)·
Provincialis Prov. Germaniae Inferioris 1880 - 1887.
t 30 VIII 1887,' Vaals (Provincialis munere iam amisso).
AG Pr.GI. X f.z,
KUNTZ XX ~56-~59.- DE MEuLEMEESTER II 186, III 316.

71. - HELD Fridericus von, *17 VII 1799, Brunn am Gebirge, Kronland
Nieder-Osterreich, Òsterreich, ad. Wien.

Pro]. 2 VIII 1821, Wien; sac. 21 VIII 1823, Wien.
Cons. 1830 - 1832 (Vic. gen. Passerat, p: 47).
«Vìsitator» pro domibus in Belgio 1833-1841. - Provincialis Provo Bel
gicae 1841 - 1847 fin. - Visitator (seu Viceprovincialis) Viceprov. An
glicae 1848 - 1853.
t 21 IV 1881, Vaals.
AG Pr.GI. X b.
DE MEUr,EMEESTER II 99, III 285. - Mon. Hojo: XV, Index 185.

HOFBAUER, Clemens Maria, sanctus 'Vide: 26. CLEMEN~ MARIA HOF
BAUER, sanctus.

72. - HUDEOEK Ioannes de Matha, *4 II 1870, Kosteleé na Hané, Kron
land Mahren (Moravia), Osterreich (imp.), ad. Olmiìtz: nunc Kosteleé na
Hané, Oescoslovensko, ad. Olomuoc.

Pro]. 17 IX 1890 (Prov. Austriaca, ab anno 1901 Pragensis), Eggen
burg; sac, 21 VII 1895, Mautern.
Cons. gen. 3 VI 1909 - 23 V 1947, etSecretarius 22 X 1912 - 26 II 1915
(RM. Murray, p. 65, 66).
DE MEULEMEESTER II <103.
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73. - HUGUES Andreas, *15 XI 1808, Hamburg, Freie Hansastadt '(civitas
libera), Deutschland, .Nordisches Vikariat(Vicariatus ap. septentrionalis);
nunc Hamburg, Deutsche Bundesrepublik, d. Osnabriick.

Pro]. 8 XII 1833, Saint-Trond; sac, IO III 1838, Liége.>
Socius Procuraioris gen.lis Centore pro CssR. transalpina ante 28 VI
1847 - 15 XI 1848 (Vic. geli. Passerat, p. 50).- Cons, gen. SVIII 1849-
I VIi 1850 (Vic. gen. Trapanese, p. 52). .
t 13 IX 1887, Luxembourg.
AG XII C. - AG XLI C. - AG Pr.GI. X f. 3.
KUNTZ XX, 260-264. - DE MEur,EMEESTER II 204, III 324.

74. - IACOVETTI Aemilius, *16 et bapt. 18 III 1834 (test.bapt. - Cat. V
61: *18 III 1834), Castellone, pro Terra di Lavoro, Regno delle due Sicilia, d.
Montecassino; nunc Castel Volturno, pr. Caserta, Italia, d. Montecassino.

Pro]. II X 1850, Ciorani; sac, 19 IX 1857.
Provincialis Provo Neapolitanae 189°-1894 et 1901-1907.
Cons. gen. 3 VI 1909 - 7 I 1918 (R.M. Murray, p. 65).
t 7 I 1918, Pagani.
Cat. III r63' - Cat, V 6r, r84v. - AG Pr.N. XIII 3. - AG Personalia, - AP Pagani, Per-
sonalia. '
DE MEULEMEESTER II 208. - SCHrAvoNE 384-386.

75. - IZZO Silvester Maria, *10 V 1782, Bosco tre Case (terra), pro Terra di
Lavoro, Napoli (regn.), ad. Napoli; nunc Boscotrecase, pro et ad. Napoli,
Italia.' "'\

Pro], 20 IV 1798, Pagani;sac. -.
Cons, gen. 15 VI 1824 - 21 I 1832 (R.lVI. Code, Vic. gen. Panzuti, p. 37'.

,t 21 I 1832, Cerreto, in missione.
Cat. I 45v. - Cat. II 44. - Cat. V rHv, 100.
KUNTZ XIV II2, XX 268.

76. - KAI/r'ENBACH Ioannes Bapt., *30 VI 1791, Triberg, Herrschaft (do
minium) principis Schwarzenberg, Ròm.iDeutsches Reich (Imp. Romano
Germanicum), d. Konstanz; nunc Triberg, Land Baden- Wiirttemberg, Deut
scheBundesrepublik, ad.T'reiburg/Brsg.>

Pro], 20 IX 1813, Farvagny, Kanton Fribourg, Suisse (Helvetia): sac,
19 IX 1814, Fribourg.
Cons, 24 I et IO XI 1829, (Vie. gen. Passerat, p. 46).
Cons, X (I]XII) 18S0 - 19 VII 1855 (Vie. gen. .Snietana, p. 55)·
t19 XII 1875, Saint-Nicolas-du-Port.
AG Pr.GH. XII 2.

KUNTZ XVII 246. - Mon. Hojb, XV, Index r87.

77. - KEOGH Ioannes a Cruce, *29 XI 1896, Colgan, Ontario, Canada, ad,
Toronto.

Prof. 2 VIII 1918 (Prov. Torontina), Ilchester; sac, 17 VI 1923, Esopus.
Cons. gen. 23 V 1947 - 26 II 1954 (RM. Buijs, Vic. gen. Quittelier,
p.68).
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78. -iÒSMACEK .Francìscus, *27 X 1799, Pilgram, Kronland Bòhmen
(Bohemia),Osi:erreich, d. Budweis; nunc Pelhrimov, -'Ceskoslovensko; d.
Cesky Budejovice,

Proj. 2 VIII 1821, Wien; sac. 18 X 1822, Wien.
Cons. gen. 2 VI 1832 - 28 XI 1836 (RM. Ripoli, P: 39; 42-43)·
Cons.1830 -1832 (Vic.tgen, Passerat, p. 47).- Cons, 1839- 1841 (Vie.
getto Passerat, p. 48). - Cons.>z ,VII 1841 - 6 IV :1:848 (Vie. gen. Passe-

, rat, p. 49). _ '
I Nominatus 'Vicarius provincialis pro dornibus in Belgio et Hollandia
. 24 VII et 18 VIII 1840, sed renuntiavit 23 II 1841 (AGXB 17-19,

cfr supra p. 229-231).
Primus Provincialis Provo AustriacaeS XI 1841 -: XII 1844.
t 5 V 1860, Wien.
Cat. IV 54. ,
DE MEULEMEESTER II 228. - Mon, Ho/b. XV, Index 188.

79. - LACERRA .Paschalis (Cat. I Index, subscriptiones autographae in Cap.
gen. 1785, Acta integra 71, Cap. gen. 1793, Acta integra 176 et Cap. gen. :1:802,
originale: Laoerra, - Cat, I 25 et SCHIAVONE 215:' La Cerra) , *25 III 1742,
Abriola (tetra), pro Basilicata, Napoli (regn.), d. Potenzajnunc Abriola, pro
et d. Potenza, Italia. -,

Prof. (Clericus) 2 V 1762, Iliceto; sac. -~ ,
Cons. gen . 18 V 1781 .: 4 VII 1783 (De Paola, Praeses CssR. in Stato
Pont., p. 19). - Cons. gen: Secreiarius 4 VII 1783- 22 X 1785 (RM. De
Paola, p. :1O). -Cons. gen. Procurator et Admonitoraz X 1785 - i13/r6
III 1793 (RM. De Paola, p. 20). - Cons. gen. 15 VII 1801 - 24 X 1807
(R;M. Blasucci, p. 28):

. t24 X 1807, Iliceto. '
Cat. I 25. .: AG XXXIX 74.
KUNTZ VI '262"267, XVI 261. - SCH1AVO~E 215. \

80. - LA NOTTE Franciscus Paulus Maria (Cat. II 2134: Lanotte. - Cat. I
62, Cat. V 32 et 133v

, subscriptio autographa, necnon subseriptiones autogr.
epistularum: La Notte), *21 et bapt. 22 XI 1806, Bisceglia (città), pro Tetra
di Bari, Napoli (regrì.), d. Bisceglia - ad. Trani - d. Barletta unitae; nunc
Bisceglie, pro Bari, Italia, ad. Trani - d. Barletta - d. Bisceglie unitae. '

Pro]. 1'5' X 1826, Ciorani; sac. 19 XII 1830, MUro. ,
Cons. gen. IO III 1855 - 17 IX 1869 (RM. Berruti, p. 59).
t 7 III 1886, Napoli. '
Cat. I 62.' - Cat, II 284.-' Cat, V 32, I33v. - AG Pr.N. VII 3. - AP Pagani, Personalia. "
AP Pagani, Storia' CsaR. 58. l'

DE MEi:JI,EMEESTER 1,1 241'. - SCH1AVON1l, 192-195.

81. - LEGGIO Isidorus, *14 XII 1737, Sant'Angiolo a Fasanella, pro Princi
pato citra" Napoli (regn.), d. Capaccio; nunc Sant'Angelo a Fasanella, pro
Salerno, Italia, d. Diano-Teggiano.

Proj. 3 VI 1756, Iliceto; sac. 21 III \1761, Avellino.
Procuraior.gencyo XI 1781 ~ 4 VII 1783 (De Paola, Praeses CssR. in Stato
Pont., p. 19). - Cons. gen.: Procuraior et Admo~itor 4 VII 1783 - 22



X 1785 (RM., De Paola, p. 20).- Cons. gen. 22 X 1785 - 13/16 III 1793
(RM. De Paola, p. 20).
Episcopusde Umbriatico 18 XII 1797.'
t 18 VII 1801, Santa Domenica (nunc, S. Dom. Talao).

- Cat. I 16. - A'G XXXIX n.
KUN'l'Z' V 284-285, 386; XIV 191, - DE MEUI,EMEES'l'ER II.' 243, III 338.

82. - I.EI.OUCHIER Theodorus, *23 XII i814~ Mons, pro Hainaut, Pays;
Bas (Nederlanden,' regn.), Id. Tournai; .nunc Mons, pro Hainaut, Belgique, d.
Tournai. '

Pro], 15 VII 1838, Saint-Trond; sac, 22 XII· 1838, Liége.
Cons. gen.19VII 1855 - 18 I 1891(RM. Mauron, p. 61).
t 18 I 1891, Roma, S. Alfonso.
AGPr.R. XVI II. ~ AG Personalia.
.DE MEUI,E1IiEESTER II 247.

83.- LEMIEUx:: Alfonsus, *27 II 1858, Québec, pro et ad. Québec, Canada.
Sac, 8 IV 1882, Roma (CollègiumCanadense);prof.12 IV 1888 (Prov.
Belgica), Saint-Trond.
Visitator (seu Viceprovincialis) Viceprov. Canadensis 1898-19°7, 1909-
19II. - Provincialis Provo S. Annae Pulchriprati 19II-1921. .
Vice Procurator gen. 1921 - 1927. - Procuraior gen. 2 II 1927 - 13
III 1931 (RM.Murray, p. 66).
t 13 III 193i, Roma, S. Alfonso.
AG Personalia.
Analecta 10(1931) 212-218. - DE MEUI,EMEES'l'ER III 339.

84. - L:B:VESQUE Ludovicus Philippus, *21 IX 1890, St.-Antonin, pro et ad.
Québec, Canada.

Proj, 15 VIII 19IO (Viceprov. Canada),Hochelaga; sac, 18 IX 1915,
Ottawa.
Provincialis Provo S. Annae Puchriprati 1930"1939.
.Cons. gen. 20 VIII 1945 - 23 V 1947 (RM. Murray, p. 67).
DE MEUI,EMEESTER III 339.

I

85. - LIBOTZKY Iosephus, Ritter von Holdenberg, *17 II 1789 (Cat. VIII 6
- MADER 341: *18 II), Prag, Kronland Bòhmen (Bohemia), Osterreich, ad.
Prag; nunc Praha, Ceskoslovensko, ad. Praha.

Pro]. 27 IX: 1815, Wien, S. Ursula;sac. 23 I 1816, Bucuresti (Wala
chia, riunc Romania; 7- X 1815 - I 1821 in Romania).
Cons. 1824 - 1830 (Vie. gen. Passerat, p. 45). - Cons. 1830-1832 (Vie.
gen. Passerat, p. 47). - Cons. 1832 -261 1841 (Vie..gen. Passerat,

. p. 48). '
t 26 11841, Wien.

~ Cat. VIII 6.
MADER 341,345, - KUNT:Z ,XVII 332-333. 429:430, XIX 170.- Mon. Hofb. XV, Index 189.

LIGUORI, Alfonsus Maria de, sanetus vìde:1. ALFONSUS MARIA DE
I.IGUORI, sanctus.
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86. - LIGUORI Stephanus (Cat. I 9v et Cap. gen. 1793, Açta integra, 94, 95,
subscriptiones .autographae: Liguori:- Cap. gen. 1764, Acta integra 431;,
subscriptio autogr.: Di Liguori), *28 VII 1722, Sarno (città), pro Principato
.citra, Napoli' (regn.), d. Sarno; nunc Sarno,' pro Salerno, Italia, d. unitae
Cava dei Tirreni-Sarno.

Sac, -; pro!. 15 X 1750, Ciorani.
Cons, gen . post II VII 1764- 5 IX 1764 (RM. s. Alfonsus, p. ~4)· 
Cons. gen, 5 IX 1764 - 26 VI 1780 (R1\X. s. Alfonsus,p. 15)· - Cons,
gen. roVI 1785 - 3 VIII 1787 (RM. s. Affonsus, p. 17)· - Cons, gen,
3 VIII 1787 ~ 13/16 III 1793 (RM. Villani, Vie .. gen. Mazzini et Cor
rado, p. 24)·
t il VIII 1800, Ciorani.
Cat. I 9v• - AG XXXIX 79.
KUNTZ IV SO-SI, 94-95, ~VII 215, XIV 263.,

87. - LOMBARDI Aloisius, *3 III 1770, Cimitile (terra), pr. Terra di Lavo
ro, Napoli (regn.), d. Nola; nunc Cimitile, pro Napoli, Italia, d. Nola.

Proj. 8 V 1791, Scifelli; sac, 22 XII 1792, Alatri.
Cons, gen. 19 IX 1831 - 3 VI 1832 (RM. Cocle; Vie. gen. Panzuti,
p. 37). - Cons, gen, 3 VI et Admonito'r 4 VI 1832 - I IX 1835 (RM:
Ripoli, p. 39).
t I IX' 1835, Somma Vesuviana.
Cat. I 42. - Cat. II 29. - Cat. VI IO (vest.), 3v (prof.).
KUNTZ XII 'I91-192. - SCHIAVONE 232-234.'

:88. -LORDI Iosephus Gerardus, *21 I rSro, Muro (città), pro Basilicata.
Napoli (regn.), d. Muro; nunc Muro Lucano, pr, Potenza, Italia, d. Muro
Lucano.

Proj. 15 X 1826, 'Ciorani; sac, 22 IX 1832, Ariano.
Cons, gen. 18 V 1846 - 15 VI r846 (RM. Ripoli, p. 41). - Cons, gen.
5 VIII 1849 - I VII 1850 (Vie. gen. Trapanese, P.52). Cons. gen.
I VII 1850 - initio III 1851 (RM. Trapanese, p. 53). I

Rector Maior CssR. in Regno delle due Sicilie 7 V 1854 - 15 XII 1854
(p. 57-58). .
t 15 XII 1854, Pagani.
.Cat, II 282. - Cat. V 32, 133. - AGXIV D. - AP Pagani, Personalia. - AP Pagani, Sto
ria CssR. 58. -. -i\P Pagani, Rettori Maggiori.
FR. LA NOTTE,Ce'nno necrologico [di] Giu:,eppe Lordi : L'Eco dell'esperienza 1855
(Estratto in AG XIV D). - KUNTZ XIV 193-197. - DE MEUI,EMEESTER II 255. - Analeeta
17(1938) 175-177. - SCHIAVONE 37'38. . .
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90.- LUPOLI'Raphael, :1131, X et bapt, I XI '1767, Frattamaggiore (terra)',
'pr, Terra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Aversa; nuncFrattamaggiore,pr.
Napoli, Italia, d., Aversa.

Pro], 25 XII 1782 (Cat. I 34v
• - Cat. I 36 :27 XII 1782), Scifelli; sac, -.

Cons. gen, 4X .1817 - 25 V 1818 (RM. Mansione, p. 35).
Episcopus de Larino 25 V 1818.
t 12 XII '1827, Larino.
Cat. 'I 34v, 36.
KUNTZ X 391, XVI, 79·84, XVIII 221, XX 12. - DJ;; MIlUI.ÈMIlESTER II 259, III 344. 
SCHIAVONE 100-192.

91. - LUPOLI Sosius, *28 IX 1744, Frattamaggiore (ut supra Lupoli, Ra
phael).

Pro], 16 II 1766,Pagani?; sac. ~.
Cons ; gen, post 12 IX 1788 - I3/r6 III 1793 (RM.De Paola, p .. 21).
tI91 1831 (Cat. II 4), 20 11831 (Cat. 128V),Scifelli.

\ "

Cat. I 28v. • Cat. II 4. - AG XXXIX So.

92~ - LUTZ .Ferdinandus, *16 l 1877, Brooklyn, New York, USA., d.
Brooklyn.

Pro], 2 VIII 1900, Annapolis; sac. 22 VI 1905; Ilehester.
Procurator gen. 23 III 1931 - 23 V 1947 (RM. Murray, p. 67).- Procu- ,
rator gen. 23 V 1947 - 27 II 1954 (iRM. Buijs, Vie. gen. Quìttelier,
p. (8). '

93. - MACCHIUSI Vincentius, *5 XI 1801, Cerchio (terra), pro Abruzzo ul
tra, Napoli (regn.), d. Marsi; nunc Cerchio, pro L'Aquila, Italia,' d. Marsi.

Sac. 24 IX 1825 (Catalogi gen.les .typis impressi 1856 - 1884. - Cat. III
39 et Cat. V5Iv

- 52: 1826), Pescina (tunc residentia episcopi Marso
rum); prof. 13 XI 1841, Ciorani.
Cons. gen. 19 VII 1855 - 27 XI 1875 (RM. Mauron, p. 61).
t 27 XI 1875, Scifelli.
Cat. I 77. • Cat. III 39. - Cat.' V 51v'52, 166v-167. • AG XLVIII 7. - AP Pagani,
Personalia. "

94. - McENNIRY Christophorus, *23 III 1878, Greenbush, Kansas, USA.,
d .. Leavenworth, nunc d. Wichita.

P1"Of, 15 VIII 1902 (Prov. S. Ludovici), Kansas City; sac. 3 VII 1907,
De Soto. '
Provincialis Provo S. Ludovici 19 V 1918 - 26 IV 1924.
Cons. gen. II VII 1928 et Ad11wnitor 25 V 1936 - 23 V 1947 \ (RM.
Murray, p. 66). '
DE MEUI,EMEESTER II 260.

95. - McMULLAN Alexander, *2SXI 1880, Corkèy apud Ballymony, county
.Antrim, pro Ulster, .Ireland, Greaf Britain, d. Down and Connor.

, ,
Pro!..8 IX 1901 (Prov. Hibernica) , Dundalk; sac. 9 IX I906,Belf~st.

In Australia 1909 - 1944.
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Cons. gen. io XI 1944 - 23 V 1947 (RM. Murray, p. 67). ~ Cons. gen :
23 V 1947 - 26 II 1954 (RM. Bui]s, Vie. gen. Qllittelier, p. 68).

96. - MADLENER Ioannes de Deo, *15 XI 1787,Strakonitz, Kronland'
Bohmen (Bohemia), Osterreich, d. Budweis; nune Strakonieè, Ceskoslovensko,
d. Cesky Budejovice. '

Sac. 29 VIII 1819, Wien; pro]. 2 VIII 1821, Wien. )
Cons: 1824 - 1830 (Vie. gen. Passerat, P.45-46). - Cons. Admonitor
1830 - 1832 (Vie. geli. Passerat, p. 47). - Cons. 1832 - 2 VII 1841 (Vie,
gen. Passerat, p. 48).
J 26 V 1866, Prag.
Cat. IV 66.• AG Pr.A. XII I, XII f. 5.

'KUNTZ XVIII 384-385 •• DE MEULEMEESTER II 26r. - Mon. Hojb, XV, Index 190.

97. - MAGNIER Ioannes, *9 VI 1842, Kildorrery, eounty Cork, Ireland;
Great Britain, nuncEire, d. Cloyne.

Prof. 8 IX 1867 (Prov. Anglica), Bishop Eton; sac. 20 IX 1873.
Cons, gen. 20 IV 1894 . 3 VI 1909 (RM. Raus, p. 64)ò
t 12 II 1914, Belfast.
AG LII 5.• AG Pr.Hb. VII 8;
DE MEU1,EMEESTER II 262. '

98. - MAIONE Angelus, *n III 1733, Santa Domenica (terra), pro Calabria
citra, Napoli (regn.), d. Cassano; nune S. Domenica Talao, pro Cosenza,
Italia, d. Cassano all'Ionio.

Sac. -.; pro]. 15 IV 1759, Pagani.
Cons. gen. post 22 IV 1776 - ante 26 VI n80 (RM. s. Alfonsus, p. 16).
Dimissus ante 26 VI 1780.
t-o
Cat. I 2P.v. - AG XXXIX 100.

KUNTz VI 69-71, IX 226.

99. - MANGOLD Adam, *2 XII, 1806, Bisehofwart apud Feldsberg, Kroniand
Niederòsterreich, Osterreich (imp.), ad. Wien; nune Valtiee; Ceskoslovensko,.
d. :Brno;

Proj. Ì4 X '1829, Wien, Weinhaus;sac. 29 VII 1832, Graz.
Viceprovincialis in Austria 5 VIII 1853 - 15 X 1853. ·"Provineialis Provo
Austriaeae 15 X 1853 - 1859. - Viceprovincialis « Italiae superioris»
19 III 1859 - 1862.
Cons. gen. 5 VI 1863 - 21 IV 1875; a die ar VII 1867 residet in Wien
(RM. Mauron, p. 61). . .

--t 21 IV 1875, Wien.
Cat. IV 66•• AG LIX 9.• AG' Personalia.
[A. WALTER], Villa CasertaMDC,CCLV-MDCCCCV; Roma 1905, 142.

100. - MANSIONE Nieolaus, *1 et bapt. 2 VIlI 1741, Polla (terra),pr. Prin
cipato citra, Napoli (regnò), d. Capaccio; nuncPolla, pro Salerno, Italia,
d. Diano-Teggiano.
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Proj: (Minorista) 15 VIII 1758, Ciorani; sac. 2~ ix 1764, Cava.
'Cons, gen: 16 III 1793 et Secretarius 31 XII 1799 - 13 VI 1817 (RM.
Blasucci, p. 28). - Vicarius gen. 13 VI 1817 - 26 XI 1817 (post t Bla
succi, p. 34).
Rector Maior 26 XI 1817 - 13 XII 1823 (p. 34-35).
t 13 XII 1823; Pagani.
Cat. I 22. - AG XIV D. - AP Pagani, Rettori Maggiori. - Proc. ap. Nucerin.fol.
1761V-1764· . ,
KUNTz V 482-490, XIV 75-91. - DE :MF.ULEMF,FSTERII 267.•' Anaiecu: 17(1938) 172~175.

101. r MARGOTTA Franciscus Maria, *10 et bapt. 12 III 1699, Calitri (ter
ra), pr. Principato ultra, Napoli (regn.), ad. Conza; nunc Calitri, pro Avel
lino, Italia, ad. Conza.

Sac. 1731" Conza;prof. «( Missionante e Confratello della ven. Congre-
gazione del P. Pavone », Cat, I 6) 2 VII 1748, Ciorani. '
Procurator gen. 3 X 1749 - II VIII 1764 (RM. s. Alfonsus, p, 14).
t II VÌII 1764, Napbli.
Cat. I 6. - AG XXXVIII A.
LANDI I (1) 427'464, I (2) 382-4°6. - DE RISI~ 329-355. - KUNTZ III 207-211, VII 189"215.

102. - MAROLDA Petrus Ignatius, *II IV 1770,Muro' (città), pr. Basili
,cata, Napoli (regn.), d. Muro; nunc Muro Lucano; pr. Potenza, Italia, d.
Muro Lucano. '

Pro], 15 VIII 1785, Iliceto; sac. -. , .
Cons, gen, 3 X et Secretarius 4 X 1817 - 19 IV 1822 (RM. Mansione,
p. 34)· .
Episcopus de dò unitis Marsico-Potenza 19, IV 1822; translatus in Poz
zuoli 19 V 1837.
t 15 III 1842, Pozzuoli.
Cat. I 38., - Cat, V lI-lIV, 94V. - AG ,XLII 3.
KUNTZ XI 5, XVIII 464. - P. MELUCCI, In morte D. Pietro Ignazio Marolda, vescovo
di Pozzuoli .... funebre elogio "... 13 IV 1842; Napoli 1842; go, .12. - DE MEULEMEESTER
II 269, In 347. - SCHIAVONE 107-108.

103. - MAROLDA Vincentius, *24 VII 1803 (Cat. I 52T et Cat. V 25v
• 

Cat. II 136: *31 VII 1803), Muro (vide supra Marolda, Petrus Ignatins) ..

Pro], 14 III 1819, Pagani; sac. 25 III 1826, Potenza.
Cons, gen, I VI 1842 - 22 VII 1844 (RM. Ripoli, p. 41).
Primus episcopus de Trapani (Sicilia, d. erecta31 V 1844), electus
22 VII 1844, consecratus 28 VII 1844, resign. 18 X 1851; translatus ad
sedem tit. de Samosata 3 VIII 1852; praeficitur ut Administratorap.
d. Vallo di Lucania (erectae 16 VII 1850), 18 III 1852 (:P.B. GAMS, Se
ries episcoporum. Ecclesiae catholicae; Ratisbonae 1873, 866. - Supple
mentum) ibid. 1886, 12).
t 8 VIII 1854, Napoli (cholera morbus).
Cat. I 52v. - Cat. II 136. .; Cat.'V 25v (notitia profeseìonis deest). - AG XLII 8.
AP Pagani, Storia CssR. 58. I

KUNTZ XVIII 21(\'217. - DE MEULEMEF.sTER II 269, III 347. - SCHIAVONE 118:119.
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104. ~ MAR,TINIU,LI Hermes,*6 II 1842, .Verica, Modena (ducatus), ad.
Modena; nunc Verica, frazione di Pavullo nel Frignano, pro et ad. Modena,
M~. .. \

Pro], 22 IV 1859/(Prov. Romana), Montecchio; sac, II III 1865, Ve
rona?
Procurator gen, 20 VII 1882 - 20 IV 1894 (RM. Mauron, p; 62).
tl0 VII 1925, Modena. .-
Cat. VII 19,·136.. -AG Pr.R. XII 9.
DE'MEULEMEESTER II 270. - Anateçta 6(1927) 190-192. '.

105. - MAURON 'Nicolaus, *7 I 1818, Sankt Silvester, Kanton 'Freiburg, '
Schweiz,d. Lausanne-Genève, .nunc d. Laus~nne-Genève-Fribourg.'· ,

Proi, 18 X 1837, Fribourg; sac, 17 III 1841, Fribourg.
Provincialis Provo Oallico-Helvetìcaé l'I 1851! - 2 V 1855.
Rector Maior CssR. transalpinae 2 V 1855 -ITIX 1869. " Recior Maioi
CssR. unitae 17 IX 1869 - 13 VII 1893 (p. 60-61). '

. t 13 VII 1893, Roma, s. Alfonso.
;AG XLIII, XLIV. 'i

DE MEULEMEESTER II 273, III 348. - Vide insuper DE MEULEMEESTER II 223: Kannen
giesser n.2 et II 232: Krebs n. 38.,

1:06. - MAUTONE Iosephus Maria, *26 X 1765, Napoli, pro Terra di Lavoro,
regno et ad. Napoli; nunc Napoli, pro et ad. Napoli, Italia. ,

Vesto 8 III 1785, Roma, S. Giuliano; prof.,5 II :Ì786, Scifelli; sac, -.
Procurator gen. 22 IV 1827 - I VI 1832 (RM. Coc1e, Vic.gen. Panzuti,
p. 37). - Procurator gen, I VI 1832- 19 Hl 1845 (RM. Ripoli, p. 39).
t 19 III 1845, Roma, Monterone.
Cat. :1;39. - Cat.II 21. - Cat. VI 3;8. - AG VI D. - AG XI C. - AG XII A. -AG Pr.R.
XVII 22. .
KUNTZ XI 76-77; XIX 4;IO-420.

107. - MAUTONE VincentiusAntonius, *13 VIII 1827, Marigliano, pro NaL
poli, Regno delle due Sicilie, d. Nola; nunc Marigliano,pr. Napoli, Italia,
d: Nola.

Pro], 13' XI 1;844, Ciorani; sac, 20 III 1852, Noéera dei Pagani?
Provincialis Provo Neapolitanae 1877 - r880. .
Cons. gen. 21 I 1889 - 28 VII 1893 (RM. Mauron, p. 62).
t 24 XII 1912, Frosinone. , ,.
Cat. III 82. - Cat. V 55, 173.- AP Pagani.iPersonalia,
DE MEULEMEESTER II 273. - SCHIl\V()NE 206'208.

108. - MAZZEI Michael, *9 III 1878, Calvello, pr.Potenza, Italia (regn.),
ad, Acerenza. '

Pro]. 4 VI 1896 (Prov. Neapolitana), Ciorani; sac. 4 V 1902, Pagani.
ProvincialisProv. Neapolitanae 2 V 1930 ~. 2 I 1933. '
Cons. gen. ~8 XI 1933 -23 V 1947 (RM. Murray,p. 67).
t 25 VII 1954, Pagani.
AG Pr.N. XIII 9.
G.Ml\ZZEI - B. Cl\S1I.BlJRI - D. F1I.RF1I.GLIl\, In' Memoria det Padre Michete Mazzei detlCl



26J:

i
Congregazione del 55. Redentore ; s.I, èt a. [1954]; 8°, [17). - Analecta 26(1954)
181-184.

10g. - MAZZINIloannes, *18 et bapt. 21 XII 1704, Napoli, pro Terra di
Lavoro, Napoli (regn.), ad -. Napoli; nuncNapoli,.pr. et ad. Napoli, Italia.•

Sac. 22 V 1728, Napoli. - Admissus23 X 1735 (Cat, I 2:\ « ammesso
in Congregazione dopo. un'anno d'esperienza il: Sacerdote D. Giovanni
Mazzini;' Missionante e Confratello nella venerabile Congregazione det
ta del P. Pavone »), - Prof. voto perseverantiae 2I VU 1740, Ciorani;
pro], trium votorum 9vel IO. V 1743, Ciorani. .,

Cons, gen. 3 X 1749 - 5IX 1764 (RM. S. Alfonsus, p. 14). - Cons. gen.
5.IX 1764 - 26 VI 1780 (RM. S. Alfonsus, p. 15). c Cons.gen. 8 VIII
1783 - 3 VIII 1787'iRM.s. -Alfonsns, p.i7). -Cons. gen. 3 VIII 1787 
postr r IV 1792 (RM. Villani, p. 24). - Vicarius gen, post n IV 1792 
3 XII 1792 (post t RM. Villani,p. 24-25).
t 3 XII 1792, Pagani.
Cat. I 2. - AG XXXVII B. " Proc, ord.Nucerin. fol. 300v-30I.
KUNTZ II 391'398, XIII 92-93, II3-13I. - :KUNTz, Noiae biograph: 5('80.

NB.Testimonium ordinationis sacerdotalis P.is Màzaini (AG XXXVII B I; cfr Arch,
di .Stato di Napoli. Curia della Cappellania Maggiore, Patrimoni 839-5, Giovanni Maz-
zini 1727): ' ,

Ioannes Baptista Labanchi V.I.O. et Sacrae Theologiae Professor, Dei etaposto
licae Sedis -gràtia, Episcopus Uritanus Caesareae et Catholicae Majestatis a Latere
Consiliarìus. .

Universis et singulis praesentes nostras 'I'estimoniales Literas visuris et lecturis
fidem indubiam facimus et testamur qualiter Nos die vigesima secunda Mensis Maij
anni 172S Sabato Quattuor Temporum post Pentecosten generalem ordinationem haben
tes in Parochiali Ecclesia Castri, quod vulgo dicitur fuori Grotta sub titulo S. Vi~

talis martiris Puteolanae diocesis Pontifìcalia exercentes de lièentia Ill.mi et Rev.mì
Domini Episcopi Puteolanensis dilectum in Christo fìl ìum Diaconum D. Ioannem Maz
zini Neapplitanum adscriptum servitio unius Cler'icatus Regalis Ecc1esiae S..Seba
stiani Regij Castri novi Civitatis hujus Neapofis de [urisdictionè Regij Majoris Cap
pellani in praesenti Regno, sui Ordinarij, vigore Brevis Apostolici dispensantis super
defectu aetatis, et cum Litteris Dimisscrialibus Ill.mi et Rev.mi Domini D. Didaci a
Vidania Regis Majoris Cappellani ad Sacrum Presbyteratus ordinem in Domino pro
movimus et ordinavimus juxta ritum S.R.E. et servata fòrma S.C.T. decretorum Sa
crae Congregationis et Sacrorum Canonum. In qU0X:Ulll fidern etc. Datum Neapoli
ex Palatio nostrae liabitationis, die, mense et anno quibus supra,

I.E. Episcopus Uritanus

Registro fOSI. D. Bardi Secretarius
L.S.

no. -MENECHINI Franciscus Xaverius «rnaior» (Cat. V. 95v, subscriptio
autographa. - Cat. I 38 et Index: Menechino. - Cat. II 20: Minichino.
SCHIAVONE 240: Menichin'i), *25 XII 1769 (Cat ..V 10v. - Cat. I 3$ et Cat. II 20 :
*[pro1;>abiliter bapt.] 27 XII 1769)/ Ottaiano (terra), pro Terra di Lavoro,
Napoli (regn.), d. Nola;nunc Ottaviano, pr. Napoli,Ita1ia,d. Nola.

Pro]. 4 VII 1786, Iliceto; sac. -.
Cons: gen: 14 VI 1824 - 1/3 VI 1832 (RM. Coc1e, Vie. gen. Panzuti,

p. 37)~
t 5 XII 1840, Napoli ..
Cat. I 38. - Cat. II 20. - Cat. V ro v, 95v.

. KUNTZ 'x'I 4, 27. - SCHIAVONE 240.



III. - MENECHINI Franciscus Xaverius «minor» (Cat. I 44: Menechini. 
Cat. I Index : Menechino. - Cat. V I03T, subscriptio antographa : Mene
chino et Menechinno. -Cat. Il 37: Minichino. - Cat. II Index : Minichini.
- SCHIAVONE 246: Meriichino. - SCHIAVONE Index: Menechini) , *3 et bapt.
4 XI 1778, Nola (città), pro Terra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Nola; nunc
Nola, pro Napoli, Italia, d. Nola.

Pro], 29 V 1794, Pagani (Vest. 19 V 1793, Scifelli); sac, -.
Cons. gen. 15 II 1847 - 5 VIII 1849 (RM. Ripoli, p. AI).
t 26 IX 1853, Caserta.
Cat. I 44v. - Cat, II 37. - Cat. V I03T. - Cat. VI II.
KUNTZ XIII 146. - SCHIAVONE 246-24B.

II2. - MENNONEDesiderius, *14 II 1764, Mirabella (terra), pro Contado di
Molise, Napoli (regn.), d. Boiano; nunc Mirabello Sannitico, pro Campobasso,
Italia, d. Boiano-Campobasso. .

Pro], 15 IX 1779, Scifelli; sac. 22 IX 1787, 'Roma?
Cons, gen. 22 V 1808 - 3/4 X I8t7 (RM. Blasucci, Vie. gen, Mansione,
p. 29). - Cons, gen. 17 VII 1820- 24V 1824 (RM. Mansione, Vie. gen.
Di Paola, p. 35).
Episcopus de Lacedonia, electus 24 V 1824, praeconizatus 27 V 1824,
consecratus 7 VII 1824.
t 12 IV 1825, Lacedonia.
Cat. I J2T •

KUNTZ IX 391, XIX 119. 207-2°9' - DE MEULEMEESTER II 278. III 350. - SCH1AVqNE 99.

II3. - MICCICH~ Vincentius Maria, *18 I 1779, S. Giuseppe, pro Valli mi
nori di Palermo, Sicilia (regn.), ad. Monreale; nunc S. Giuseppe Jato, pr.
Palermo, Italia, ad. Monreale. ,

Sac, 4 VI 1808, Monreale?; prof. 15'VII 1809, Palermo'!l?
Cons . gen. 3 VI 1832 - 29 V 1833 (RM. Ripoli, p. 39).
t ? XII 1868, S. Giuseppe Jato.
CaLlI 46.

114. - MICa:Ar-EK Leopoldus, *29 X 1794, Wien, Kronland Niederòster
reich, Òsterreich, ad.Wien.

\ Sac, 29 VIII 1819, Wien; prof. 2 VIII 1822, Wien.
Cons. post 14 IX 1842 - 6 IV 1848 (Vie. gen. Passerat, p. So).
Provincialis Provo Austriacae I844,{fin.) - 1847.
t 6 III 1857, Prag.
AG Pr.A. XII.f. 5.
KUNTZ XVIII 431. 475-476. - Anatecta 12(1933) 156. - DE MEULEMEESTER II 280. - Man.
Ho/b. XV. Index 191.

ns. - MURRAY Patritius, *24 XI 1865, Termon, county Donegal, Ireland,
Great Britain, nunc Eire, d. Raphoe.

Pro], 23 X 1889 (Prov. Anglica), Bishop Eton; sac, IO IX 1890, Teign
mouth.
Provincialis Provo Hibernicae 17 III 1907 - I V 1909.
ReciorMaior I V 1909 - 26 IV 1947 (p. 64-67).



1:i6. - MUSCA'RI Iosephus Maria, *circa ano 17IO, S. Eufemia (terra), pro
Calabria ultra, Napoli (regn.), d. Mileto; nunc S. Eufemia d'Aspromonte,
pro Reggio di Calabria, Italia, d. Mileto.

/

Sac, 25 VIII 1737, Lettere;prof. I VI 1749, Roma.
, Cons. gen. 3 X 1749 - 13 X 1751 (RM. s. Alfonso, p. 14).
Dimissus 13 X 1751. . .
t 30 VII 1793, Roma.

'Cat. I 8V : «Abbate D. Giuseppe Muscari [in margine]. Nello stesso anno [1749] nel
dì I Giugno, giorno della SS. Trinità, fu amesso in Congregazione il P. Abbate D.
Giuseppe Muscari della Terra di S.· Eufemia in diocesi di Mileto, Segretario gene
rale dell'Ordine di S. Basilio, mediante 'un Breve di Benedetto XIV, ed animato 'dallo
stesso a passare da quella Religione nella nostra 'Congregazione. Fu egli per cause
troppo ragionevoli dispensato dal Noviziato, e dovette per procura far anche in
Roma stessa, dove si trovava, la sua oblazione avanti di due Notai in mano dell'Emo.
D. Domenico Cardinale Orsini, che per procura dimostrava in quell'atto. la persona
del nostro Padre. Licenziato di Congregazione a 13 Ottobre 1751 ».
KUNrz III 347-349, IV 166, 167-176, 205. - R. TELLERiA, Un compagno di S. Alfonso:
l'Abbate Giuseppe M. Muscari : S. Alfonso 12(1941) 196-198, 2II-2I3; 13(1942) 4-7.

NB. I) Dies et annus nativitatis ignorantur. In quodam documento, in archivo Ab
batiae Basilianae in Grottaferrata asservato· ipse Muscari de seipso affirmat, se
ano 1734 diaconum ,esse et lectorem philosophiae (Cfr Telleria Le, 196).

2) Locus nativitatis in Cat. I (s.c.) habet: S. Eufemia. Ipse Muscari in alio
eiusdem archividocurnento de sedicit: «Giuseppe M. Muscari, della Rocca di ,Ca
Iabria» (Cfr Telleria Le. 196). Locum Rocca di Calabria autern invenire noti potuimus.

:II7. - NAPOLETANO Raphael (Cat. V 121, subscriptio autogr., Cap.gen.
.I854 et Cap. gen. 1855, originalia, tabella Patrum Capitularium: Napoiitano.
- Cap. gen, 1854 et Cap. gen. 1855, subscriptiones autogr, : Napoletano),
*19 XI 1803, Nola (città), pr. Terra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Nola; nunc
Nola, pro Napoli, Italia, d. Nola.

Prof. 6 V 1821, Ciorani; sac, 20 V 1826, Veroli.
Cons, gen. IO V x854 - IO III 1855 (RM. Lordi, p. 58).- Cons. gen.
IO III et Secretarius II III 1855 - 3 II 1869 (R:M:. Berruti, p. 59).
t 3' II 1869, Nola.
Cat. I 55. - Cat. II. 192. - Cat. V 27, 121. - AP Pagani, Storia CssR. 58.
KUNrz XVIII 343, 406. - SCHIAVONE 255-256.

u8. - NEGRI Laurentius (Cat, I 15v
: Neri. - Cap. gen, 1793, Acta integra

:89, 175 et epistulae, subscriptiones autogr.: N egri. - Proc. ord. Nucerin,
fol. 1715v et Proe, ap. Nucerin. fol. 2015v

: Nigro) , *15 XI 1736 Bella (terra),
.pr. Basilicata, Napoli (regn.), d. Muro; nunc Bella, pr. Potenza, Italia, d .
.Muro Lucano.

Pro], I V 1756, Iliceto; sac. 22 IX 1759, Benevento.
Cons, gen. IO VI 1786 -3 VIII 1787 (RlVI. S. Alfonsus, p. 18). - Cons.
gen. Secreiarius 3 VIII 1787 - 13/16 III 1793 (RM. Villani, Vie. gen,
Mazzini et Corrado, p. 24).
t 18 II 1799, Pagani.

.Cat. I 15v. - AG XXXIX II3. - Proc, ord. Nucerin. fol. I7I5v-I7I8. - Proc, ap. Nucerin,
fol. 20I5v-20I7v.
..KuNrz V 255, 268-275, VI 45-49, 141-145, XIV 236-237. - DE MEULEMEEsrER II 293.
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119 ~'NIGRI Petrus, *8 etbapt. IO X 1805, Oppido, pro Basilicata, Napoli
(regn.), ad. Acerenza;nunc Oppido, pro Potenza, Italia, ad. Acerenza.

Prof. 8 XII 1821, Ciorani; .sac, 29 XII' 1828, Caposele (Conia?).
Cons. gen. 15 VI 1846 - 5 VIII 1849 (RM. Ripoli, p. 41). .
t ? 1854, Caserta (cholera morbus). , ii
Cat. I 55. - Cat. II 196. - Cat. V 27, 121.- AP Pagani, Storia: CssR. 058.
KUNTZ XVIII 344" 406.

120. - OOMEN Petrus, *7 XI 1835, Den Hout, pro Noord-Brabant, Neder
land, d. Breda,

, Pro]. 24 V 1857\ (Prov. Hollandica), 's Hertogenbosch; sac.' 22 IX I86o~

Wittem.
Provincialis Prov. Hollandicae 1874 - 1887.
Cons.gen. 4 III 1891 - '2Ò JV 1894 (RM. Mauron, Vie. gen. Raus,

'p. 62). - Procurator gen. 20 IV 1894 - 3 VI IgOg (RM.Raus, p. 64).
t 20 III rçro, Amsterdam. .

'AG LII 7. - AG Personalia.
DE MEULEMEESTER II. 299, III 360. - Mon.hist.Prov.Neerlandièae CssR. 4(1952) 33-92.

121. - ORTEGA DE LUNA Vincentius Maria (Cat. V 156, subscriptio auto
grapha: Ortega de Luna. - Cat. V 47v

: Orteca de Luna) ,*23 et bapt.24 VIII
181g, Napoli, pr. Napoli, Regno delle due Sicilie, ad. Napoli; nunc Napoli"
pro et ad. Napoli, Italia.

Pro]. I XI 1838, Ciorani; sac. 23 IX 1843, Nocera dei Pagani.
Procuraior gen. 2g III :i86g'- 17 IX 1869 (RM. Berruti, p. 60).
t 2 IX I8g2, Angri.
Cat. II 205. - Cat. V 47V , 156. c AG. Pr.N. VII 19. - AP Pagani, Personalia. - APPa-
garri,' Storia CssR. 58. .
SCHIAVONE 75-77.

122. - PAJALICH Bartholomaeus, *17 I I7g1, Besca Nuova in insula Veglia"
Dalmatia, Venezia (resp.), d. Veglia;nunc Besca Nuova (nomen slavum in-o
venire non potuìmus), .insula etd, Krk, Jugoslavija.

Sac. 30 I 1814, Seni (Senja, Dalmatia); pro], 2 VIII 18'21, Wien.
Cons. 1832 - 1833 (Vie. gen. Passerat, p. 48). - Cons, gen. Ig VII 1855 -
3 IV,1863 (RM. Mauron, p. 61). .
t 3 ;IV 1863, Roma, S. Alfonso.
AG Pr.A. XII f. 5. - AG Personalia.
KUNTZ XVIII 381" - DE MEULEMEESTER II 300;'III 36L- Mon. Hofb, XV, Index 193.

NE. P; Pajalich reliquit nobis pretiosas Memorias manuscriptas. de s. Clemente M•.
Hofbauer (AG IX A 13). Hae in lingua italiana compositae sunto De locb, nativitatis,
haec dicit : «Ho celebrata la mia Messa Novella a Besca mia patria,» In versione '
coaeva germanica,. per evidentem errorem, locus patriae hanc adeptus est formam:
Rescqmiat Ita in manuscriptis gerrnanieis, quae conservantur in archivo nostroge
nerali, et in archivo provinciali Wien; ita, consequenter, in editionibns typis vulgatis•.
nempe in Mon.Hofb. XII 135, et in St.Klemens-Bliitter 10(1938) 4: «Meine erste hl.
Messe las ich in meiner Heimat Rescaruia»,

123· - PANZUTI Blasius (Cat. I Index,Cat. II 32, Cat. V 16 et 100, sub
scriptio autographa: Panzuti. - Cat. I 43: Panzuto) , *21 X 1773, Aieta (ter-



ra), pro Calabria citra, Napoli (regn.), d. Cassano; nunc Aieta, pro Cosenza,
Italia, d. Cassano all'Ionio.

Pro], 22 IV 1792, Pagani; sac. -.
Cons. gen. Secreti:!:ri'us 14 VI 1824 - 13 X 1831 (RM. Coc1e, p. 37). 
Vicariusgen. 13 X 1831 - 2'"9 V 1832 (post renuntiationem RM. Cocle,
p. 38). - Cons. gen. 3, VI et Secretasiuss: VI 1832 - 29 V 1&33' (RM.
Ripoli, P.39). -Cons. gen. Admonitor 3 VI 1836 - 16 VI 1842 (RM.
Ripoli, P.40).- Cons. gen, 5 XI 1844- 6 VI 1845 (RM. Ripoli, p. 41). 
Procuraior gen. 6 VI 1845 - '8 V 1846 (RM. Ripoli, p. 41).
t 8 V 1846, Napoli. ' ,
Cat. I 43. - Cat'. II 32. - Cat. V 16, 100. - AG XII A. - AG XXXIX II9.
KUNTZ XII 237-238. - DE MEULEMEESTER II 302. - SCH1AVONE 171-172. • O. GREGORIO,
Panzut! : Enciclopedia Cattolica IX [1952] 697.

124. - PAPA Iosephus, *27 IV 1774, Vietri, casale di Cava, pro Principato
'citra,' Napoli (regn.), d. Cava; nunc Vietri sul Mare, pro Salerno, Italia, d ..
Cava dei Tirreni. '

Pro], 25 XII 1789, Pagani; sac. -.
Cons. gen. « interinus » seu supplens P.is Cons. genvKosmaéek 30 V
1833 - 28 XI 1836. - Cons. gen. « pleno iure » 2:E XI 1836 et Admoniior
16 VI t842' - 15 II 1850 (RM. Ripoli, p. 40).
t 15 II 1850, Caserta.
Cat.. I 41". - Cat. II 26. - Cat. V 14, 98. -AG XXXIX 121;
KUNTZ XII 52-54., '

,
125. - PASSERAT Iosephus Amandus Constantinus, *30 IV 1772, ]Oinville,
pagus comitalis Vallage, pro Champagne, France (regn.), d. Chàlons-sur-Mar
ne; nunc Joinville, dept. Haute-Marne, France, d. Langres,

Pro]. 13 XI 1796, Warszàwa; sac. IS IV 1797, Warszàwa,
Vicarius generalis CssR. transalpinae nomine RM. Mansione 30 V 1820 
28 VII 1824 (p. 44). - Iterum nomine RM. Coc1e 28 VII 1824 - 13 IV
1833 (P.4S). - Iterum nomine RM.' Ripoli 13 IV 1833 - 2 VII 1841
(p. 47-48). I '

Vicarius generalis CssR. transalpinae nomine Sanctae Sedis 2 VII 1841 
6 Vljg VII 1848 (p. 49-50).
t 30 X 18S8, Tournai. '
AG XII B. - AG Pr.B. XIV f. S,
Necrologium dejumctorum. CssR. in Prou. Belgica 1838'1865 ms. 64-78 in AG Bibliotheca
146, 54. - Digesto. Chronica Collegiorum CssR. P1·OV. Belgicde I; Bruges s.a., 39-46. 
DE MEULEMEESTER II 303-304, III 362. - M. STOKS; Paier Passerai; Rijswijk Z.H.
[1941]; 16°, 56: ~ M. PÉL1SSIER, Le Père Passerai; S. Etienne 1949; 8°, 84.

126. - PATRONI DE' GRIFFI Philippus (Cat. i 37",Cat. II 13, Cat. V 94,
subscriptio autographa: Patroni. - Cat. V IO": Padroni), *6 et bapt. 7 VIII
1769, Griffi di Corato (Cat. I 37" et Cat. II 13 : Griffi di Corato. - Cat. Vi et
SCHIAVQNE 102 : Corato), pr. Terra di Bari, Napoli (regn.), ad. Trani;nunc
Corato, pro Bari, Italia, ad. Trani.

Prof. 8XII-I784, Caposele; sac, -.
Cons, gen. IS VII 1822 - 4 II 1823 ,(RM. Mansione, p. 3S). - Cons,
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gen. I VI 1831 - 4/5 IX 1831 (RM. Code, p. 37).
Electus episcopus 'de Anglona et Tursi, sed quater renuntiavit.
t 4/5 IX 1831 (Cat. I 37v

: t 4 IX, corr;.: 5 IX, iterum corr..: 4 IX. 
Cat, II 13 : t' 5 IX), Iliceto.
Cat. I 37v. -Cat. II I3. - Cat. V 1Ov, 94. - AG XXXIX I26.
KUNTZ X 445, XI 397, XX I97-I99. - F. DUMORTIER, P. Antonio Tannoia. Versione daE
francese con note ed appendice di Mons. ANTONIO BALDUCCI, Casalbordino I933, I56

I5S. - SCHIAVONE 102-103.

127. - PAVONE .Iosephus Maria, *22 I 1736, Turchiata (Cat. I 26v
•.~ ALFA

NO 52: Torchiara), pro Principato citra, Napoli (regn.), d. Capaccio; nunc
Torchiara, pro Salerno, Italia; d'. Vallo di Lucania.

Sac.-;prof. 8 IX 1763, -.
Cons.gen. 26 VI 1780 - 8 VIII 1783 (RM. s. Alfonsus, p. 17). ~ Cons.
gen. Secretarius 8 VIII 1783 - 8 VIII 1787 (RM. S. Alfonsus, p. 17). 
Cons. gen. Admonitor.8 VIII 1787 - 5 IX 1787 (RM. Villani, p. 24). 
Cons. gen. 13 III et Admonitor 16 III 1793 - 21 XII 1810 (RM. Bla
succij.p. 28).
t 21 XII 1810, Pagani.
Cat. I 26V • - AG XXXIX I27.
KUNTZ XVII 109-II3. ,- DE MEULEMEESTER II 310. - SCHIAVONE I65-I66.

128. - PEDRERO Iosephus GARCIA, *9 IV 1905, Morerue1a de Tabara,
pro Zamora, Espaiia. (regn.), d. Astorga.

Prof. 24 VIII 1924 (Prov. Hispanica), Nava del Rey; sac. 22 IX 1929,
Astorga.
Viceprovincialis Viceprov. Sinensis 1939 - 1946.
Cons. gen. Secretarius 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 69).

129. - PETRAK Udalricus, *24 VI 1791, Kònigseck, Kronland Bòhmen
(Bohemia), Osterreich, d. Budweis; nunc Kunàak, Oeskoslovensko, d. Cesky
Budejovice,

Sac. 29 VIII 1819, Wien; prof. 2 VIII 1821, ·Wien.
Cons. 21 III 1841 - 2 VII 1841 (Vie. gen.Passerat, p. 48-49). -Cans.
2 VII 1841 - 6 IV/6 VI 1848 (Vie. gen. Passerat, p. 49).
t II XI 1876, Eggenburg,
AG Pr.A. XII f. 5.
KUNT? XVIII 42S. - DE MEULEMEESTER II 3I7. - MonHojo, XV, Index I94.

130. - PICONE Carrnelus (Cap. gen. 1793, Acta integra nn. 94, 98 sub
scriptio autographa : Ficcane. - Cat. 19, Cap. gen. 1793, Acta integra n. 175,
subscriptio finalis autographa et subscriptiones epistularum: Piconei, *8 X
1727, Candita (Cat, I 9. - ALFANO 55: Candida) (terra), pro Principato ci
tra, Napoli (regn.), d. Avellino-Frigento; nunc Candida, pro et d .. Avellino,
.Italia.

\Praf.(Subdiaconus) 15 X 1750, Ciorani; sac. -.
Cons, gen. post 12 IX 1788 - ante 20 XI 1789 (RM. De Paola, p. 21). 
Cons, gen. 16 III 1793 - 16 X 1795 (RM. Blasucci, p. 28)..
t 16 X 1795, Pagani.
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Cat. I 9. - AG XXXIX '31, - Proc. ord. S. Agath.fol. 1289-12911'.
KUNTZ IV 18-20, V 284, XIII 405-408.

131. - 'PIGIOLI Iosephus, *10 IV r822, Benedello, Modena (ducatus), ad.
Modena; nunc Benedello, frazione di Pavullo nel Frignano, pro et ad; Mo
dena, Italia.

Praf. 18 III 1840, Finale; sac, 21 XII 1844, Modena.
Cons, gen. post 27 XI 1875 - 15 I 1889 (RM.Mauron, p. 62).
t 15 I 1889, Frosinone.
Cat. VII 5, 121, - AG XLIX 12. - Chronica ms, Collegii Finale 1836-1866, 18 ,III 1840
(AG XXII RIO). - Chronica ms. Collegii Montecchio 1844-1859, II et 24 XII 1844
(AG XXIII S 16).

131. - PODGORSKI Ioannes, *II VU 1775, Breffiki, parochia Zareby Kosciel
ne, Polonia (regn.), nunc pro Warszàwa, Polska, d. Plock.

Pro], 23 I 1794 Warszàwa; sac. IO VI 1797, Warszàwa.
Cons. Ad-monitor, saltem a 18 XI 1821 - ante 24 XI 1823 (Vie, gen.
Passerat, p. 44-45).
t 6 III 1847, Kràkow.
AG IX. A 19.
KUNTZ XIII '47. - DE MEULEMEESTER III 369. - Man. Ho/v. XV, Index '94.

133. - POHL Aloisius, *24 VIII I9II, Ohligs Solingen, pro Rheinland, Preus
·sen (Borussia, regn.), Deutschland, nunc Land Nordrhein-Westfalen, Deut
.sche Bundesrepublik, ad. Kòln,

Pro], 6 IV 1932 (Prov. Germania Inf.) Luxembourg; sac, 30 III 1937
Ceistingèn.
Cons, gen. 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 69).

ì 134. - PORTALONE Rosarius Maria, *4 IX 1763, Canicattì, pro Valli mi
noridi Girgenti, Sicilia (regn.), d. Girgenti; nunc Canicattì, pro et d. Agri
gento, Italia.

Pro], 29 V 1782, Agrigento; sac, -r-t-,

Cons. gen. 14 VI 1824 (RM. Coc1e, p. 37).
t 4 IX (?) 1824, Agrigento.
Cat. I 34.
KUNTZ X 248, 383.

'135,. - PRIGL Antonius (J. HOFER, Der hl. Klemens M. Hofbauer passim,
item Mon, Hoibaueriama XIII 231, subscriptio autographa, et XIII28I, tabel
la nominum pro curia Archiep. Vindobon.: Priigl, Priigel) , *8 VI 1794, Ot
'tenschlagapud Deutsch-Beneschau, Kronland Bòhmen (Bohemia), Osterreich,
d. Budweis; nunc Némecky Benesov, Oeskoslovenskc, d. Oesky Budejovice.

Prof. 2 VIII 1821, Wien; sac. 21,VIII 1823, Wien.
Cons. 1827 - 1830 (?) (Vie. Passerat, p. 46).
Dispensatus a votis in dispersione 1852.
t4 IV 1853, Wien.
Cat. IV 80. - Cat. VIII 8,.
KUNTZ XVIII 382, 429. - Man. Ho/b. XV, Index '94.
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136.- QUELOZ Brixius .Constantinus, *28 VIII 1802, St.-Brais, Kanton
Bern, Helvetische Repub1ik, nunc Schweiz, d. Basel,

Sac, 17 III 1832, Fribourg Pj-proj. I X 1847 (Prov. Helvetica), Bischen-
berg. .
Socius Procuraioris gen.lis, Centore pro CssR. transalpina X 1850 - 6 IX
1853. - Tamquam Procurator gen. Congregationis transalpinae 6 IX:
1853 - 12 I 1855 (Cfr. Indultum ap. 12. I 1855). - Procurator gen. Con
gregationis transalpinae 12 I 1855 ~ 19 VII 1855 (Vic. gen. Smetana,
p. 55). - Procurator gen. 19 VII 1855 - 23 Ii882 (RM. Mauron, p. 61),
t 30 I 1882, Roma, S. ,Alfonso;
AG xv App. - AG XVI App. - AG XLI C. - AG Personalia,
DII MEULEMEESTER II 337.'

137. - QUITTELIER Leo, *8 III 1887, Comines,dept. Nord, France, ad.'
Cambrai, nunc 'd. Lille,

Prof. 15 VIII 1905 (Prov. Parisiensis), Glimes; ssc.. 21 IX 1910, Essen
(Belg.).
Provincialis Provo Parisiensis 1930-1947.
Cons. gen. Admonitor 23 V 1947- 27 VI 1953 (RM. Buijs, p. 68). 
Vicarius gen. (post t RM. Buijs) 27 VI 1953 - 6;II 1954 (p. 69)·
DE MEULEMEESTER III 372.

138. - RAUS Matthias, *9 VIII 1829, Aspelt, pro Luxembourg, Pays-Bas
(NederIanden, regn.), d. Namur; nunc Aspelt, Luxembourg (ducatus ma
gnus) , d. Luxembourg.

Pro], I XI 1853 (Prov. Gallico-Helvetica), Saint-Nicolas-du-Port; sac.
8 VIII 1858, Metz?
Visitator (seu Viceprovincialis) Viceprov. Hispanicae V- XII 1882.
Cons. gen. Secretarius 21 I 1889 - 13' VII 1893 (RM. Mauron,p. 62). 
Vicarius gen. 13 VII 1893 - I III 1894 (post t RM; Mauron, p. 63).
Reeior Maior I III 1894 -27 IV 1909 (p. 63-64).
t 9 V 1917, Bertigny, Fribourg.
AG LIIII.
DE' MEULEMEESTER II 344, III 374.

139. - REUSS Franciscus Xav., *2 IX 1842, Bergheim, dept. Haut-Rhin,
France (regn.), d. Strasbourg.

Prof. 13 XI 1859 (Prov. Gallico-Helvetica), Saint-Nicolas-du-Port; sac.
22 XII 1866, -Luxembourg. \
Cons. gen. 14 et Secretarius 19 X 1907 - 3 VI 1909 (RM. Raus, p. 64).
t 13 II 1925, Roma, S. Alfonso.
AG LII S. - AG Personalia.
Ana!ecta 4(r925) r46.151. - DE MEULEMEESTER II 347, III 374.• P. HENLÉ, Figures
de religieua: redem.ploristes de la Province de Strasbourg; Selestat [1947],' 136-141.

140. - REYNERS .Paulus, *1 IX 1812, Tongres, dept. Meuse-Inférieure,
France (imp. Napoleon I), d. Liége; nunc Tongeren, pr. Limburg, Belgie,
d. Liége.



Prof. 8 IX 1839, St.-Trond; sac. IO IX 1843., Liége.
Cons. I VII 1850- X 1850'(Vic. gen. Smetana; p. 54).
t 27 X 1887, Tournai. '
AG Pr.B. XIV 6.
DE MEULEMEESTER II 348-349.

141. - RIPOLI Claudius Maria, *29 et bapt. 30 VI 1785, Corato (terra),
pro .TerradiBari, Napoli (regn.), ad. Trani; nunc Corato, pro Bari, Italia.
ad. Trani.

Pro]. 19 VI 1803, Pagani; sac. I IV 1809, Napoli.
Cons. gen. 30 V 1833 - 5 vrn 1849 (RM. Ripoli, Ioannes Camillus,
p. 40). .
t 9 VI 1850, Pagani.
Cat.I 47V • - Cat. II 57. -Cat. V 21, II3. - AG XXXIX 14I. - AP Pagani, Personalia.
KUNTZ XIV 422-423.

142. - RIPOLI Ioannes Camillus, *9 et bapt. IO X 1780, Corato (ut supra
Ripoli, Claudius M.).

Pro]. .21 VII 1799, Pagani; sac. 31 III 1804, Andria.
Rector Maior 29 V 1832 - 14 IV 1849 (p. 38-43).
t 16 II 1850, Pagani.
Cat. I 46.• Cat. II 97. - Cat. V 19, 106".. - AG XIV D. - AP Pagani, Rettori Maggiori.
KUNTZXIV214-215· - DE MEULEMIlIlSTIlR II 351. - Analecta 18(1939) 98-104. - SCRlt\
VONE 241-243.

143. -RISPOLI Petrus Aloisius, *7 X 1778, Pogerola di Amalfi, pro Princi
pato citra, Napoli (regn.), ad. Amalfi; nunc Pogerola, frazione di Amalfi,

i pro Salerno, Italia, ad. Amalfi.

'Prof. (Diaconus) 7 VI 1801, Pagani; sac. -. I

Cons. gen. 14 VI 1824 - I VI 1832 (RM. Cocle, Vie; gen, Panzuti,
p. 37). - Cons. gen. I VI 1832 - 17/18 IV 1846 (RM. Ripoli, p. 39).
t 17/18IV 1846 (Cat. I 47, Cat. II SI: t 17 IV. -Titulus sub imagine
coaeva in Pagani, SCHIAVONE IlO: t18 IV), Napoli.
Cat. I 47. - Cat. II 51. - Cat. V 20, IlO. - AG XI G. - AG XXXIX 142.
KUNTZ XIV 269-271. - DE MIlUI,EMIlIlSTJlR II 352, III 375. - SCHIt\VONE 108-IIO..

144. - ROSSI Franciscus Xaverius, *7 V 1708, Villa degli Schiavi (Sclavi),
in' dominio Formicola, pr. Terra di Lavoro, Napoli (regn.), d. Caiazzo; nunc
Villa, frazione di Liberi, pro Caserta, Italia, d. Caiazzo. "

Sac, -. - Admissus 15 II 1734. - Prof. voti perseverantiae 21 VII 1740,
Ciorani; prof. trium votorum 9 ve! IO V Ì'743, Ciorani.
Cons. gen. 3 X 1749· -. 12 I 1758 (RM. S. Alfonsus, p. 14).
t 12 I 1758, Ciorani,
Cat. I IV. - AG XXXVII C. ,
Lt\NDI I (I) 154-214, I (2) 112-143, - DE RISIO 106-'30. - KUNTZ I 91, IV 188-202, 206-207,
VI 3°-33. - KUNTZ, Notae biograpì», 85-93. .

NE. De tempqre et loco nativitatis P.is Rossi confusio quaedam orta,lest inde ab
ipsius temporibus. Catalogus I IV enim de Rossi haec habet: «Nello stesso anno
[1734] a 15febraro fu ammesso in Congregazioue il sacerdote Don Saverio Rossi del
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Casale di Regale in diocesi di Caserta, avendo d'età anni 26 ». Ex hac notitia de
dnces eum natum esse anno 1708 in loco Recale, vicino urbi Caserta. LANDI I /(2)
1I3, qui P.em Rossi optime novit, partim differt scribens: «Nacque egli il P.e D.
Saverio Rossi nell'anno 1706 [i] nella terra di Recale in diocesi di Caiazzo [!] ».
Recale tamen est et semper fuit in d. Caserta. Denique indefessus P. TIlLLIlRfA,
Vida I 229 n. 7 praesentare potuit testimon.ii baptismatis, ex quo deducitur, P. em
Rossi baptizatum esse 7 V '708, in pago, tunc Villa degli Schiavi, nunc simpliciter
Villa,. d. Caiazzo. \ Ex Villa etenim originem 'duxit mater P.is Rossi, dum pater
eius oriundus erat ex pago Recale, d. Caserta. Rècale itaque locus paternus est
et sedes familiae Rossi, Villa (degli 'Schiavi) locus maternus et ipsius nativitatis
Xaverii. Similis et celeber casus in vita s. Bernardini Senensis habetur; is enim
e familia urbis Siena ortum habet, attamen natus est in Massa Marittima, ubi pa
ter tunc gubernator fuit; nihilomìnus «Senensis» vocatur et est. C;fr B. DI 'DARIO,
Notizie storiche della città e diocesi di Caiazzo; Lanciano '94', 226.

Insuper notandum est, in regione quae dicebatur «Sc1avia »,duo locaexistere
guae inter se 1,5 Km, distant, et saec. XVIII vocabantur «Castello» et «Villa », '

Locus «Castello» nunc est «comune» Liberi, locus «Villa» etiam nunc Villa di
citur et estpars «comune »Liberi. Tota enim regio denominationem antiquam «de
gli Schiavi» vel «Sc1avia» postea mutavit in nomen «dei Liberi », «Villa dei
Liberi », «V:l1la Liberi» (Cfr G.M. ALFANO, Istorica descrizione dei Regno di Napoli;
Napoli 1795, 28 et L.V. BERTARELI.!, Guida d'Italia. Campania; Milano '940, 160).

Villa hodie habet 300 incolas, Liberi 460, vel, «comune» totum, 1612 (Annuario
generale [de~] Touring C~ub Italiano 1951); parochia sedem habet in Liberi (An
nuario delle Diocesi d'Ita~ia 1951; Torino '95', 200).

RP. Telleria nobiscum sequentia documenta communicavit:
l) Fides baptismi Patris F.X. Rossi

Anno Domini 1708, die 7 Maij,
Alexander Peretta, archipresbyter curatus Castri Saxi, de licentia mei, archipresby
teri Castri Sc1avorum, baptizavit infantem natum ex Magnifico Doctore Lclio Rossi,
Casalis Recali Casertanae Diocesis, et Magnifica Catharina Riccio, Castri Scla
vorum, natum die praecedenti, cui impositum est nomen .Franciscus Xaverius Mi
chaél Arcangelus. Patrini fuerunt Rev. D. Marcellus Isolda, parochus Prophetarum
[Profeti],. et matrina Isabella De Rinaldi, terrae Petramelarae, uxor Blasii Peretta.

Ioseph de Mattheis, Archipresbyter.

(Archivio paroch. - Liberi. Liber baptizatorunì 1684-1780).

2) Ex statu animarum pagi « Villa degli Schiavi", ano 1711.
In edibus quondam Dominici Boerij Riccio.

Magnifìcus Lelius Rossi, U.I.D., quondam Iosephi anno 50
Magnifica Catharina Riccio, f. Boerij 34

Ioseph Rossi filius 14
Bartholomeus filius II

Hieronima filia. . . » lO

Crescentius filius 8
Franciscus Xav. filius » 6
Michaél Arcangelus ". » 3
Angela. . . .. famula

(Archivio comunale: Liberi. Status animarum, ano 171I).

I45· - ROUFF Aemilius, *3 VI 1881, Rollingergrund, Luxembourg (ducatus
magnus), d. Luxembourg. .

Prof. 15 IX 1901,Luxembourg;sac. IO VIII 1907, Koln,
Cons. gen. pro regione Cermanico-Slavica, Consultor germanus 24 V
1936' - 23 V 1947 (RM: Murray). Cfr. Acta integra Cap. gen. XIII CssR.
1936; Roma 1936, 37-38, n.162o et Analecta 15(1936) 93. '
t 15 XII 1947, Roma, S. Alfonso.
AG Personalia.
DE MIlULEMEIlSTIlR II 358. - Ana~ecta 20(1948) 11I-1I4.
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146. - SCHMITT Martinus, *4 I "1804, Rheinau,nunc Rhinau, dept. Bas
Rhin, France (imp. Napoleon I), d. Strasbourg.

Pro], 8 XI 1822, Valsainte (Helvetia): sac. 20 VIII 1826, Strasbourg.
Cons. I VII 1850 - X 1850 (Vico gen. Smetana, p. 54).
t 17 IV 1851, Plainpalais apud Genève. -
AG ,Pro Gli." XII 28.
KUNTZ XVIII 482-486. - DE MEUI,EMEESTER II 385-386, III 381. - Mon. Ho/b. XV,
Index 197.

147· - SCHRIJVERS Iosephus, *19 XII 1876, Zutendaal, pro Lirnburg, Bel
giè, d. Liège.

Pro]. 6 X 1895 (Provo 'Belgica), St. - Trond; sac. 2 X 1900, Beauplateau.
Viceprovincialis Viceprov. de Lwow 1922? - I! VI 1933. - Provincialis
Provo Belgicae I! VI 1933 - 5 VIU 1935.
Cons. gen. 24 V 1936 - 4 III 1945 (RM. Murray, p. 67).
t 4 III 1945, Roma, S. Alfonso.
AG Personalia.
DE MEUI,EMEESTER, Un" grande scrittore ascetico dei nostri tempi. n P. Giuseppe
Schrijuers CssR.: Vita Cristiana 16(1947) 54-63. - J. SCHRIJVERS, Principios de la vida
esprttua), trtui. p. A. GOY, conun1'esena biografica del auior p. R. TEI,I,ERfA; Ma·
drid 1947, VIIcXXXVI. - Analecia 20(1948) 34-38. - O. GREGORIO, Schrijuers : Enciclope
dia Cattolica XI [1953] 88.

148. - SCHWARZ Iosephus, *1 VIII 1849, New Orleans, Louisiana, USA., d.
nunc. ad. New Orleans.

Pro]. 15 X 1868 (Provo Americana), Annapolis; sac. 6 VI 1872, Phi
ladelphia.
Provincialis Provo S. Ludovici 1893-1894. '
Cons. gen. 20 IV 1894 - 3 VI 1909 (RM. Raus, p. 64). - Procurator
gen. 3 VI 1909 - 31 I 1927 (RM. Murray, p. 66).
t 31 I 1927, Roma, S. Alfonso.
AG LII 6. - AG Personalia.
A nalecta 6(1927) 186-19°.

149. - SCHWINDT Alfonsus, *24 XII 1904, Hinojo, pro Buenos Aires, Ar
gentina, d. Azu1.

Prof. 19 VII 1922 (Viceprov. Argentina), Montevideo (Uruguay); sac,
15 IV 1928, Geistingen (Germania).
Cons. gen. 26 II 1954 (RM. Caudreau, p. 70).

150. - SILVESTRIS Salvator (Cat. I 68: De Sil'Vestris) , *16 et bapt. 17 XII
1815, Bisceglia (città), pro Terra di Bari, Napoli (regn.), d. Bisceglia - ad.
Trani unitae; nunc Bisceglie, pro Bari, Italia, d. Bisceglie - ad. Trani - d.
Barletta unitae.

Pro]. I XI 1833, Ciorani; sue. I VII 1838, Nocera dei Pagani.
Cons. gen: IO V 1854 - IO/I! III 1855 (RM. Lordi, Vico 'gen, Ansalone,
p. 58).
Episcopus de Conversano 23 II 1872.
t 13 II 1879, Conversano.
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Cat, I 68. - Cat•. II 273.- Cat. V· 39, 146V. ,- AG XLII 13.• AP Pagani, Personalia.
SCHIAVONE 128-129.

151. .: SMETANA Rudolphus, Ritter von, *7, ~X 1802; Wien, Kronland Nie
der-Osterreich, ad. Wien.

Proi, 5 I 1831, Mautern; sac, 31 vn 1831, Graz. ,
Cons, autumno 1839 - 2 VII 1841 (Vie, gen, Passerat, p. 48). - Cons. Se
creiarius 2 VII 1841 - post 14 IX 1842 (Vie, gen. Passerat, p. 49).
Vicarius gen. CssR transalpinae I VII 1850 - 2 V 1855 (p. 54-55).
t 2 IX 1871, Gars'am}nn.' '
DE MEuLEMllESTER II 402.

152.. - SORDET Augustus Alexander Maria, *14 V 1867, Rambervillers, dept,
Vosges, France (imp. Napoleon III), d. St.-Dié. i '

Pro]. 8 IX 1887 (Prov. Gallico-Helvetica), Stratum; sac, 2 X 1892, Don
gen (ambo vici in pro Noord-Brabànt, Nederland).
Cons. gen. Secreiarius 26 II 1915 -23 V 1947 (RM, Murray, p. 66).
tr7 XI 1950, Gannat. '
AG Pr.L. III 47.
DE MEULEMEESTER II 404-405. - Analecta 23(1951) 105-108. - Auguste Sordei CssR. No-
tice nécrologi~ue; s.l. et a.: 8°, 19. '

153. - SPEIDEL Fidelis, *18 VII 1854, Jungingen,' Hohenzollern (ducatus),
Deutschland, nunc Land Baden-Wùrttemberg, Deutsche Bundesrepublik, ad.
Freiburg Brsg. \

Pro], 4 II 1879 (Prov. Baltimorensis), Arinapolis; sac, II VI 1881, Bal
timore.
Cons. gen. 3 VI 1909 - 19 IV 1928; Secreiarius 3 VI 1909 - 22 X 1912;
A dmonitor , 22 X 1912 - 19 IV 1928 (RM. Murray, p. 65).
t 19 IV 1928, Roma, S. Alfonso.
AG Personal.ia,
Analecta 7(1928) 233-238.

154. - SPINAStephanus, *26 XII 1799, Caropipi (Valguarnera), pro Valli
minori di Caltanisetta, Sicilia (regn.), ad. Catania; nunc Valguarnera Carope
pe, pro Enna, Italia, d. Piazza Armerina.

Sac, -} Catania? (Cat. I 55: sacerdote 'di Caropepe ossia Valguarnera);
prof. 21 :RI 1822, -.
Cons. gen, saltem a 5 VII 1851 - 6 IX 1853 (RM. Trapanese, p. 53).
t 15 X 1854, Pagani.
Cat, I 55. - Cat, II 202. c Cat, V 27v; 121V •

KUNTz XVIII 451. - DE MEULEMEESTER II. 405.

155. - SPORTELLI Caesar, *19 et bapt. 20 VI 1701 (test. bapt. - Cat. I I:

*14 II 1699. -LANDI I (I) 277: *29 III 1702), Mola (terra), sed locus patruus
erat Putignano, crevit vero (1703-1714 ca) in Mola, postea vixit in Acqua
viva delle Fonti (cfr. TANNOIA I cap. XXI: « Gentiluomo della città di Ac
quaviva »), pr. Terra di Bari, Napoli (regn.), ad. Bari; nunc Mola di Bari, pro
et ad. Bari, Italia. '
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Sodalis inde a die fundationis 9 XI 1732, Scala. - Sac. 5 V 1737, Ca
stellammare di Stabia. - Pro]. voto perseverantiae 21 VII 1740, Ciorani;
prof. trium votorum 9 ve1 IO V 1743, Ciorani.
Cons. gen. 3 X 1749 - 29 IV 1750 (RM. S. Alfonsus, p. 14).
t 19 IV 1750, Pagani.
Cat. r I.- AG Servi Dei.
LANDI I (I) 277-282, I (2) 177-I82. - DE RISIO 37-70. - KUNTz IV SI-54. - KUNTZ, No
tae biograph; I I-53. - DE MEULEMEESTER II 406. - Epistolae ven. S.D. Caesaris Spor
telli CssR. [cura C. HENZE]; Roma 193i, 5-I2 (Introductio editorie 12 IX 1935).•
O. GREGORIO, Sportelli: Enciclopedia Cattolica XI [I953] II78.

I56. - SPRINGER Franciscus, *3 I 1791, Strass, Kronland Nieder-Oster-
:reich, Osterreich, ad. Wien.

Sac, 18 III 1821, Wien; prof. 2 VIII 1821, Wien.
Consuetudinum neapolitanarum studendi causa commoratus est Paga
ni IV 1823 - V 1824: primus relator officialis vitae et actuositatis
CssR. neapolitanae ad CssR. transalpinam.
Cons .. 1824 - 1826? (Vie. gen. Passerat, p. 45).
Superior fundationis in Lisbòa (Portugal) 4 I 1826 - 3/4 VII 1827.
t 19 IX 1827,Prag (in itinere inpatriam).
KUNTZ XVIII 38I, 428, XIX 406. - DE MEULE1'I'IEESTER II 406. - Analecta 14(I935) II8
II9. - .S. Alfonso I2(I94I) 130. - Mon. Ho/b. XV, Index I99.

:157. - STARK Martinus, *II IX '1787,"Lottstatten apud Jestetten, Landgraf
.sschaft (pagus comitalis) K1ettgau, sub dominio principum de Schwarzenberg,
Deutschland, d. Konstanz; nunc Lottstetten, Land Baden-Wiirttemberg, Deut-
.sche Bundesrepublik, ad .. Freiburg Brsg. .

Prof. 28 XI 1806, Wien; sac. 14 X 18IO, Wien.
Cons. 30 V 1820 - 1824 (Vie. gen, Passerat, p. 44). - Cons. 1824 - 1830
(Vie. gen. Passerat, p. 45). - Cons. 1830 - 1832 (Vic.gen.Passerat,
p. 47). - Cons. 1833 - 1835? (Vie. gen. Passerat, p. 48), - Cons. Admo
nitor 2 VII 1841 - 6 IV/6 VI 1848 (Vie. gen. Passerat, p. 49).
t 14 VII 1852, Baden apud Wien (in dispersione).
KUNTz xv 227. - MADER 383-384. - Mon, Ho/b. XV, Index I99.

158. - STIX Leopoldus, *31 X 1817, Hippelsberg' apud Ottnang, Kron
.Iand Ober-ÒsterreichvOsterreich (imp.), d. Linz.

PTOf. 27 XII 1840, Mautern; sac, 27 VII 1843, Graz.
Secretarius P.is Gen.1is pro lingua germanica' II V 1859, Roma.
Cons. gen. post 21 IV 1875 - 31 VIII 1883 (RM. Mauron, p. 62).
t 31 VIII 1883, Scifelli. .
AG Pr.R. XV 8. - AG Personalia.
DE MEULEMEESTER II 409.

:159. - SZRANT Carolus, *28 X 1886, Pinne, pro Posen, Preus~en (Borussia
rregn.), Deutschland, ad. Posen; nunc Pniewy, pro et ad. Poznàn, Polska.

Pro]. 26 V 1909 (Prov. Polonica), Mosciska; sac. 4 VII 1909, Kràkow.
. Cons. gen. 23V 1947 - 26 II 1954 (RM. Buijs, Vie, gen. Quittelier,

p. 68): - Cons. gen. Admonitor 26 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 70).
DE MEULEMEESTER II 4I6.
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160. - TALLARIDI Salvator, *et bapt. 23 V 1812, Catanzaro (città), p!'. Ca
labria ultra, Napoli (regn.), d. Catanzaro; nunc Catanzaro, pro et d. Catan-
zaro, Italia. / .

Pro], 8 IX 1829, Ciorani; sac.I3 VI 1835, Nocera dei Pagani.
Cons. gen. saltem a5 VII 1851 - 6 IX 1853 (RM. Trapanese, p. 53)·
t 29 X 1879, Pagani.
Cat. I 64v. - Cat, II 321. - Cat. V 34V , 139. - AG Pr.N. VIII 22; - AP Pagani, Pe,rso
nalia. - AP Pagani, Storia CssR. 58.
KUNTZ XX 14-15. - DE MEULEMEESTER II 417. - SCHIAVONE 291-292.

161'. - TANNOIA Antonius Benedictus Maria, *27 et bapt. 28 X '1727 (test.
bapt. - Cat. I 5: *28 X, corro in: 26 X. - KUNTZ III 96: *26 X), Corato. (ter
ra), pro Terra di Bari,Napoli (regn.), ad. Trani; nunc Corato, pro Bari..
Italia, ad. Trani. .

Prof. 8 XII 1747, Pagani; sac, I XI 1750, -.
Procurator gen. post 14 I 1769 - 26 VI 1780 (RM. S. Alfonsus, p. 16).
Cons. gen. 26 VI 1780 - 8 VIII I783? (RM. S. Alfonsus), p. 17). 
Cons. gen. 8 VIII Ì783 - 3 VIII 1787 (RM. S. Alfonsus P./17).; - Cons:
gen, 3 VIII 1787 - 5 IX 1787 (RM. Villani, p. 24). - Cons. gen. 13 III
1793 (RM. Blasucci, p. 27). - Cons. gen. 23 X 1801 - 12 III 1808 (RM .

. Blasucci, p. 28).
t 12 III 1808, Iliceto.
Cat, I 5; - AG xxxv, XXXVI. - Proc, ord. S. Agath. fol, I029v-I032v; - Proc. ap,
S. Agath. faI. 260-262.
TOMMASO M. TABORRE DI TERLIZZI O.F.M.Obs., Memorie storiche della vita e morte del:
P. D. Antonio M. Tannoia di Corato, della CssR. rns, 18IO in AG XXXV A 2. - KUNTZ.
III 95-96, 99-100, 2II, IV 86, XIII 221, XVI 384-385. - DE MEULEMEESTER II 417,.
III 394. - O GREGORIO, Tannoia: Enciclopedia Cattolica XI [1953] 1732-1733.

/, .

NB. Excerptum ex Libro baptizatorum par. Corato, AG XXXV A 9: «Nel Libro
che comincia dall'anno 1700, al foglio 425 a tergo si rattrova la seguente particella:
Antonio Benedetto, figlio di Nunzio Tandoj [forma primitiva cognominis Tannoia]edl
Agata di Nicolò Tonti, Coniugi, nato di Lunedì, ventisette del corrente, battezzato.
per il Rev, D. Vito Malcangi, tenuto al Sacro Fonte per Sign. Nicolò la Monica, ed
Antonia Piarullo, li ventotto Ottobre 17ventisette D.

162; - TARANTO Angelus Maria, *1 et bapt. 2 II 1796 (Cat. V 4ÒV
: *1 II. 

Cat. I SI: *2 II) Castelvetere (città), pro Calabria ultra; Napoli (regn.), d ..
Ierace; nunc Caulonia, pr. Reggio-Calabria, Italia, d;' Gerace.

De vestitione et professione duplex et diversa habetur notitia in ipsis,
Catalogis : « Si vestì' a' 22 giugno e professò a' 27 agosto dél 1817•

.nella casa di Stilo, in mano del Rettore Ripoli » (Cat. I SI). - Vesto
24 XII 1816, pro], 25 XII 1817 (Cat. II III et Cat. V 40V

) ; sac. 22 IX '
'1821; Rossano.
Cons. gen. 9 V 1854 - IO/IL III 1855 (RM. Lordi, Vie. gen. Ansa
Ione, p. 58).
t 6 VI 1868, Castelvetere.
Cat. I 51..- Cat. II III. - Cat, V 40V. AP Pagani, Storia CssR. 58.
KUNTZ XVIII 14. .

,
163. - TER HAAR Franciscus Seraph., *25 VI 1857, Denekamp, pro Over
ijsel, Nederland, ad. Utrecht.
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Pro], 25 V 1875 (Prov. Hollandica), 's Hertogenbosch; sac. 17 X 1880,
Wittem.
Cons. gen. 7 XII I9IIet Admonitor 14 V (9 X) 1928 - 24 V 1936 (RM.
Murray,p. 66). '
t 4 VI 1939, Roma, S. Alfonso.
AG Pr.R. VII f. 2. - AG Personalia,
DE MEULEMEESTER II 420. - Anaiecta 18(1939) 201-206.

164. - TOCCO Raphael, *3 X 17971 Tropea (città), pro Calabria ultra, Na
poli (regn.), Tropea; nunc Tropea, pro Catanzaro, Italia, d. Nicotera-Tropea.

Pro], 13 II 1820, Stilo?; sac. 26 IX 1824, Cassano.
Cons. gen. II III 1855 - 17 IX 1869 (RM. Berruti, p. 59).
t 6 XII 1876, Tropea.
Cat. I 53v. - Cat. II .168. - Cat, V 41. - AG Pr.N. VIII 24. - AP Pagani, Storia CssR. 58.

, KUNTz XVIII 290-291. - SCHIAVONE ,60-61.

165. - TORTORA Aloisius, *30 et bapt. 31 X 1800 (Cat. I 55: *31 X, corro
in 30 X. -',Cat. II 182: *30 X.- Cat. V 26v: *31 X), Pagani, casale di Nocera
(città), pro Principato citra, Napoli (regn.), d. Nocera dei Pagani; nunc Pa-
gani, pro Salerno, Italia, d. Nocera dei Pagani. .

Pro], 16 IX 1820, Ciorani; SQ,C. 18 IX 1824, Ascoli Satriano.
Cons. gen. 9 et Admonitor IO V 1854 - IO/II III 1855 (RM. Lordi,
p. 57). - Cons. gen. 5 VII 1857 - 17 IX 1869 (RM. Berruti,p. 59).
t 23 XII 1884, Marianella.
Cat. I 55. - Cat, II 182. - Cat. V 26v, I20V. - AG Pr.N. VIII 26. - AP Pagani, Storia
CssR. 58.
KUNTZ XVIII 290. - SCHIAVONE 190-191.

166. -TOR'l,.'ORELLI Angelus Antonius (Cat. I 30v, Cat. II 6: Tortorella. 
Cat. II Index, Cap. gen. 1824, Acta integra 251, 270, subscriptiones autogra
phae et epistolarumsubscriptiones: Tortorelli) , *3 V 1754, Anzi (terra), pro
Basilicata, Napoli (regn.), ad. Acerenza; nunc Anzi, pr._Potenza, Italia,
ad. Acerenza.

Pro], 18 IV 1772, ~; sac. -.
Cons. gen, 2 X 1818 - 14/15 VI 1824 (RM. Mansione, Vico gen. Di Pao
la, p. 35).
t 9 XI 1830, Pagani.
Cat. I 30v. - Cat. II 6.. - AG XXXIX 159bis.
KUNTZ VIII 258, XX 135.

167. - TOZZI Angelus Maria, *8 V 1760, Rapone (terra)" pr; Basilicata, Na
poli (regn.), d. Muro; nunc Rapone, pro Potenza, Italia, d. Muro Lucano.

Prof. 6 I 1785, -; sac, ~.
Cons. gen. Admonitor 30 XI 1835 - 3 VI 1836 (RM. Ripoli, p. 40).
t 8 V 1837, Caposele.
Cat. I 38. - Cat. II 15. - Cat. V, nulla de eo notitia.
KUNT2; XI 6. ", SCHIAVONE 235-236.



168. - TOZZOLI Michael, *9 X 1749, Calitri (terra), pro Principato ultra,
Napoli (règn.), ad. Conza. nunc Calitri, pr. Avellino, Italia, ad. Conza.

.Pro], (Clericus) 8 XII 1766, Iliceto; sac, -.
Cons. gen. 3 X r8r7- 24 VI r820(RM. Mansione, p. 35).
t 24 VI r820, Caposele.
Cat, I 29. - AG XXXIX r59.
KUNTZ VII 284, 375, 387. XVIII 346-347. - SCHIAVONE 230-231.

169. - TRAPANESE Vincentius, *et bapt. r3 III 180r (test. bapt. - Cat. II
'i:84: *13 III 1802. - Cat. I 54v

: *15 III 1802), Aragona, pro Valli minori di
Oirgenti, Sicilia (regn.), d. Girgénti; nunc Aragona, pro et d. Agrigento,
Italia:.

Pro]. 29 IX r820, Pagani; sac, 13 III 1824, Bova, Ordinatus ab episcopo
Nic. Laudisio CssR.
Cons. gen. I4V r842 - 19 XII 1846 (RM. Ripoli, p. 40). - Vicarius gen.
3 et r4 IV r849 - r6 II 1850 (RM. Ripoli, p. '43, 50-52).
Recior Maior 20 VI r850 - 6 V r854 (cessat a munere pro CssR. in Re
gno delle due Sicilie), - 2V r855 (cessat a munere pro CssR. transalpi
na). - Titulus Exgeneralis28 IV 1854 (p. 52-54).
t 17 I 1856, Roma, Monterone.
Cat. I 54v. - Cat. II r84. - Cat. V, nulla de eo notitia. - AG XIV D; - AG Pr.R. XVII
r5. - AP Pagani. Personalia. - AP Pagani, Storia CssR. 58. - AP Pagani, Rettori Mag
giori.
KUNTZ XVIII 212-214. - DE MEULEMEESTER II 428. - SCHIAVONE 257-262.

170. - TRONSON Iosephus, *r9 III 1913, Howth, county Dublin~ Ireland,
Great Britain, nunc Eire, 'ad. Dublin.

Prof. 15 X '1935 (Prov. Hibernica), Dundalk; sac, 28 VII 1940, Esker.
Oeconomus gen. 27 II 1954 (RM. Oaudreau, p. 70).

171. - ULRICH Michael, *20 IX r834,' Oberbergheim, dept. Haut-Rhin,
France (regn.), d. Strasbourg.

-, Pro], IO ÌV r852, (Prov. Gallico-Helvetica), Tetetchen; sac, 8 VIII·
1858, Metz. '
SecretariusPdsgen.lis init. 1861, Roma.
Cons. gen. post 21 XI r876 - 28 VII (?) 1893 (RM. Mauron, p. 62). 
Inde ab anno 1882 propter infirmitates P.is Mauron saepius eius vices
egit. '
t 2 VIII 1903, Attert.
AG Pr.GH.(L.) XIV 9. - AG Personalia.
DE MEULEMEESTER II 429-43°.

172. - UNKHRECHTSBERG Eduardus, Ritter von, *r9 VII r797, Puch
berg, Kronland Ober-Osterreich, Osterreich, d. Linz.

Pro], 2 VIII 1821, Wien; sac, r IX 1822, Wien.
Cons. 1826 - 1829 vel 1831 (Vie. gen. Pàsserat, p. 46).
Dimissus 27 VII r831. .
t 30 III 1870, Leoben, iterum professus.
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AG Pr.A. XIV f. 3.
Annales Provo Austriacae 1887, 19-20. - KUNTZ XVIII 382, XX 196.

173. - VAIANO Iosephus, *23 IX 1794, Rocca Rainola (terra), pro Terra di
Lavoro, Napoli (regn.), d. Nola; nunc Roccarainola, pro Napoli, Italia, d.
Nola.

Proj. 8 IX 1819; sac. 23 XII 1820, Cava.
Cons; gen. 6 VI 1845 - 18 V 1846 (RM. Ripoli, p. 41). - Cons. gen.
5 VIII 1849 - I VII 1850 (Vic. gen, Trapanese, p. 52). - Cons. gen.
Admonitor I VII 1850 - 6 IX 1853 (RM. Trapanese, p. 52). - Vicarius
gen, fin. 1852 vel initio 1853 - 6 IX 1853 (Pagani, pro RM. Trapanese
in Roma degente, p. 53, 56).
t 7 VI 1861, Caserta, in familia.
Cat. I 53. - Cat. I! 150. - Cat, V 25v (notitia professionis deest) .• AP Pagani, Storia
CssR. 58.
KUNTZ XVII! 215-216, 287. - DE MEULEMEESTER I! 532. - SCHIAVONE 264-265.

174. - VALENTI Carmelus (Cat, I 51v et Index, Cat. II Index: Valente. 
Cat. II II8: Valenti), *2 III 1798,Marineo, pro Valli minori di Palermo, Si
cilia (regn.), ad. Palermo; nunc Marineo, pro et ad. Palermo, Italia.

Prof. 25 III 1818, Pagani; sac, 23 III 1822, Cava.
Cons. gen. IO V 1854 (RM. Lordi, p. 58).
Episcopus de Mazara del Vallo 27 IX, consecr. 3 X 1858.
t 22 IX 1882, Mazara del Vallo.
Cat. I 51T. - Cat. I! II8. - Cat. V, nulla de eo notitia. - AG XLII II.
KUNTz XVII 4II, XVIII 208.- DE MEULEMEESTER II 432. - SCHIAVONE 133-134.

175. - VAN BIERVLIET Albertus SiciI., *5 II 1886, Gand, pr. Flandre
Orientale, Belgique, d. Gand.

Prof. 29 IX 1904 (prov. Belgica), Saint-Trond; sac. 29 ,IX 1909, Beau
plateau.
Cons. gen. Secretarius 23 V 1947 - 27 II 1954 (RM; Buijs, Vic. gen.
Quittelier, p. 68).
Procurator gen. 27 II 1954 (RM. Gaudreau, p. 70). '
DE MEULEM~ESTEII II 433.

176. -' VAN ROSSUM Gulielmus, *3 X 1854, Zwolle, pro Overijsel, Neder
land, ad. Utrecht.

Pro], 16 VI 1874 (Prov. Hollandica}, 's Hertogenbosch; sac. 17 X 1879,
Wittem.
Cons. gen. 3 VI 1909 - 27 XI 19II (RM. Murray,p. 65).
Cardinalis 27 XI 19II.
t 30 VIII 1932, Maastricht.
AG LI! 9. - AG Pr.H. VII f. 2.

Analecta II(1932) 264-269, 366-376. - DE MEULEMEESTEII II 444-445, III 402. - M. DE CA
lIULLlS, Van Rossum : Enciclopedia Cattolica XII [Ì954] 'I028-i029.

177. - VEITH Ioannes Emmanuel, *10 VII 1788, Kuttenplan, Kronland
Bohmen (Bohemia), Osterreich, .ad, Prag; nunc Clodovà Plana, Ceskosloven-
sko, ad. Praha. '



Doctor medicinae 1812, baptizatus (erat Hebraeus) 1816.- Sac, 26 VIII
1821, Wien; pro]. 8 III 1822, Wien.
Cons. 1824 - 1830 (Vic.gen. Passerat, p. 45).
Discessit e Congregatione IO (Cat.VIII 9 16) IV 1830.
t 6 XI 1876, Wien.
AG Pr.A. XIV f ..3.
KUNTZ XVIII 387-388, 430, 476. ~ DE MEUI,EMEESTERII 448-449, III 404. -Mon.Hofb. \
XV, Index 201.

178. - VERHEIJEN Franciscus, *20 X 1813, Amsterdam, dept, Zuider-Zee,
France (imp. Napoleon I), d. Haarlem; nune A-msterdam, pro Noord-Holland,
Nederland, d. Haarlem.

Sac, IO ÌII 1838;prof. 2 VIII 1843 (prov. Belgica), Saint-Trond.
Provincialis Provo Belgieae 1854 - 19 VII 1855.
Cons. gen. Admonitor 19 VII 1855 -21 XI 1876 (RM. Mauron, p. 61).
t 21 XI 1876, Roma, S. Alfonso. -
AG Persònalia,
[A; WAI,TER], Villa Caserta MDCCCLV-MDCCCCV; Roma -19°5. 136-137.

179. - VILLANI Andreas, *7 et bapt. 8 II 1706 (Cat. I 2: *8 II 1706),
Curtoli (Cat. 12.- ALFANO 49: Curtori), casale di San Severino (terra), pro
Principato citra, Napoli (regn.), ad. Salerno; nunc Curteri, frazione (li' Mer
eato San Severino, pro et ad. Salerno, Italia.

Sac, -. - Admissus in Congregatione 15 V 1737. - Pro], voti perseve
rantiae 21 VII 1740, Ciorani; prof. trium votorum 9 vel vro V 1743,
Ciorani.
Cons. gen. Admonitor 3 X 1749 - 5 IX 1764 (RM. S. Alfonsus, p. 14). 
Cons, gen. Admonitor 5 IX 1764 - 26 VI 1780 (RM. s. Alfonsus, p. 15).
- Cons. gen. 26 VI 1780 - 8 VIII 1783 (RM. S. Alfonsus, p. 17). - Cons.
gen. Admonitor 8 VIII 1783 - 3 VIII 1787 (RM. S. Alfonsus, P.17).
Vicari,/!-s gen: post 25 V 1762 - 26 VI 1780 (RM. s. Alfonsus,' absens
a Pagani propter munus episcopatus, p. 14, 23). - Coadiutor Recioris
Ma"ioris S. Alfonsi, cum iure suecessionis, 16 VIII 1783 - 3 VIII 1787
(p. 17, 23).
Recior Maior CssR. in Regno di Napoli 3 VIII 1787 - II IV 1792
(p: 24-25)·
t II. IV 1792, Pagani.
Cat, I 2. - AG XXXVII A. ~ Proc. ord. Nucerin. fol. 182'é-i83v.
F. VrI,I,ANr, SchiZzi suUa vita dei P. Andrea Villani, Rett. Magg. deUa Congr, dei
55. Redentore in Nocera dei pqgani; Salerno. 1867; 8·, 66. - KUNTZ I 164-165, XIII
25-47. - KUNTZ, Noiae biograph. 97-129. - DE MEUI,EMEESTER II 455.

180. - VITTORIA Mieha~l, "et bapt, 14 XI 1813 (test. bapt, et Cat. II 252. 
Cat, I 66v

: *8 V 1809. - SCHIAVONE: *12 XI 1813); Avella (terra), pro Terra
di Lavoro, Napoli (regn.), d. Nola; nune Avella, pro Avellino, Italia, d. Nola.

Pro], 14 VIII 1832, Ciorani; sac. 5 XI 1837, Nocera dei' Pagani.
Procurator gen~ IO V 1854 - II III i855 (RM. Lordi, Vie. gen. Ansalo
ne, p. 58). - Proc, gen. II III 1855 - 15 VII 1863 (RM. Berruti, p. 59).
t 15 VII 1863; 'Gesualdo, in itinere (adscriptusdomo in Caposele) ..



Cat. I 66". - Cat. II '252. - Cat. V 37. I44.- AP Pagani. Personalia. - AP Pagani, Sto
ria CssR. 58.
DE ·MEULEMEESTER II 455. - SCHIAVONE 269·

181. - VOLPE Iosephus Maria, *14 II 1760, Conversano (città), pro Terra
di Bari, Napoli (regn.), d. Conversano; nune Conversano, pro Bari, Italia,
d. Conversano.

Sac. -; prof. II IV 1789, -.
Cons.gen. 4 X 1817 -2 X 1818 (RM. Mansione, p. 35).
t 3 XI 1838, Catanzaro.
Cat, I 4ov. - Cat. II 25. - Cat. V I3v, 97. - AG XXXIX I6I.
KUNTZ XII 35-5I, XVIII 22I-223. - SCHIAVONE 237-238.

182. - ZETTLEngelbertus, *6 X 1898, Altmiihldorf, Bayern (Bavaria, regn.),
Deutschland, nunc Land Bayern, Deutsehe Bundesrepublik, ad. Miinchen-
Freising. .

Pro], 28 XI. 1920, Gars am Inn; sac.. 26 VII 1925, Gars am Inn.
Cons. gen. 23 V 1947 - 26 II 1954 (RM. Buijs, Vie. gen. Quittelier,
p. 68).


